
 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ПРИКАЗ 

от 29 апреля 2015 г. N 196 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ОКАЗЫВАЮЩИХ 

НЕГАТИВНОЕ ВОЗДЕЙСТВИЕ НА ОКРУЖАЮЩУЮ СРЕДУ ПРИ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ 

ХОЗЯЙСТВЕННОЙ И ИНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩИХ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ 

МИНПРИРОДЫ РОССИИ ОТ 27 ОКТЯБРЯ 2010 Г. N 471 

 

На основании пункта 5.2.56(64) Положения о Министерстве природных ресурсов и 

экологии Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29 мая 2008 г. N 404 (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2008, N 22, ст. 2581; N 42, ст. 4825; N 46, ст. 5337; 2009, N 3, ст. 378; N 6, ст. 

738; N 33, ст. 4088; N 34, ст. 4192; N 49, ст. 5976; 2010, N 5, ст. 538; N 10, ст. 1094; N 14, 

ст. 1656; N 26, ст. 3350; N 31, ст. 4251, ст. 4268; N 38, ст. 4835; 2011, N 6, ст. 888; N 14, ст. 

1935; N 36, ст. 5149; 2012, N 7, ст. 865; N 11, ст. 1294; N 19, ст. 2440; N 28, ст. 3905; N 37, 

ст. 5001; N 46, ст. 6342; N 51, ст. 7223; 2013, N 16, ст. 1964; N 24, ст. 2999; N 28, ст. 3832; 

N 30, ст. 4113; N 33, ст. 4386; N 38, ст. 4827; N 44, ст. 5759; N 45, ст. 5822; N 46, ст. 5944; 

2014, N 2, ст. 123; N 16, ст. 1898; N 46, ст. 6366, ст. 6370; 2015, N 2, ст. 491; N 4, ст. 661; N 

8, ст. 1171), приказываю: 

внести изменения в перечень объектов, оказывающих негативное воздействие на 

окружающую среду при осуществлении хозяйственной и иной деятельности на 

территории Омской области и подлежащих федеральному государственному 

экологическому надзору, утвержденный приказом Минприроды России от 27 октября 

2010 г. N 471, с изменениями, внесенными приказом Минприроды России от 25 ноября 

2013 г. N 546 "О внесении изменений в приказ Минприроды России от 27 октября 2010 г. 

N 471", согласно Приложению к настоящему Приказу. 

 

Министр 

С.Е.ДОНСКОЙ 

 

 

 

 

 

Приложение 

к приказу 

Минприроды России 

от 29 апреля 2015 г. N 196 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ОКАЗЫВАЮЩИХ 

НЕГАТИВНОЕ ВОЗДЕЙСТВИЕ НА ОКРУЖАЮЩУЮ СРЕДУ ПРИ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ 

ХОЗЯЙСТВЕННОЙ И ИНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩИХ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ 



МИНПРИРОДЫ РОССИИ ОТ 27.10.2010 N 471 

 

1. Пункты 30, 49, 63, 67, 107, 112, 122, 124, 127, 130, 139, 140, 148, 161, 162, 173, 174, 

176, 177, 179, 181, 183, 189, 195, 196, 211, 214, 215, 216, 221, 222, 229, 233, 234, 239, 241, 

246, 252, 254, 255, 257, 262, 273, 302, 304, 307, 308, 309, 321, 323, 325, 333, 337, 356, 366, 

371, 378, 388, 393, 396, 398, 400, 402, 404, 405, 406, 416, 418, 421, 425, 428, 429, 430, 434, 

438, 442, 446, 474, 478, 501, 511, 516, 533, 542, 559, 560, 561, 568, 571, 573, 575, 586, 612, 

620, 638, 644, 646, 649, 656, 661, 671, 674, 682, 700, 701, 703, 711, 734, 735, 736, 737, 738, 

739, 755, 767, 771, 791, 794, 801, 805, 806, 809, 812, 814, 829, 830, 834, 837, 846, 848, 858, 

863, 865, 868, 871, 874, 891, 895, 903, 907, 914, 915, 916, 934, 935, 938, 947, 948, 988, 996, 

1018, 1023, 1034, 1036, 1041, 1053, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1078, 

1090, 1094, 1100, 1102, 1107, 1113, 1116, 1121, 1125, 1126, 1130, 1131, 1132, 1134, 1135, 

1137, 1138, 1140, 1148, 1149, 1153, 1154, 1156, 1174, 1176, 1177, 1191, 1192, 1196, 1199, 

1200, 1205, 1207, 1213, 1216, 1219, 1226, 1229, 1233, 1235, 1236, 1239, 1240, 1244, 1248, 

1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1267, 1271, 1281, 1282, 1288, 1291, 1292, 1293, 1304, 1311, 

1318, 1319, 1321, 1323, 1324, 1332, 1334, 1339, 1356, 1362, 1364, 1365, 1371, 1372, 1373, 

1377, 1382, 1384, 1385, 1388, 1389, 1390, 1401, 1403, 1406, 1412, 1413, 1428, 1432, 1433, 

1440, 1444, 1445, 1447 исключить. 

2. Пункты 2, 3, 10, 12, 16, 18, 19, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 35, 38, 39, 40, 43, 51, 53, 64, 65, 

72, 79, 82, 86, 88, 89, 91, 92, 93, 95, 99, 120, 129, 134, 135, 136, 137, 147, 156, 157, 163, 167, 

169, 182, 186, 187, 197, 206, 207, 213, 228, 237, 240, 242, 245, 248, 249, 250, 251, 258, 259, 

265, 267, 270, 271, 272, 277, 279, 286, 289, 295, 298, 299, 300, 301, 303, 305, 306, 310, 313, 

314, 316, 322, 326, 331, 334, 335, 336, 338, 339, 341, 343, 348, 349, 350, 352, 354, 361, 362, 

365, 367, 368, 377, 382, 384, 385, 387, 392, 408, 413, 433, 453, 458, 473, 479, 491, 492, 496, 

499, 509, 515, 518, 522, 524, 540, 544, 564, 566, 592, 594, 598, 599, 601, 606, 609, 626, 631, 

632, 639, 642, 664, 670, 672, 675, 679, 683, 687, 689, 690, 694, 695, 710, 715, 723, 729, 744, 

749, 751, 768, 770, 788, 795, 796, 797, 799, 802, 803, 817, 822, 826, 827, 828, 832, 840, 841, 

843, 847, 849, 853, 854, 855, 856, 861, 862, 867, 872, 875, 876, 878, 880, 881, 890, 893, 896, 

897, 899, 900, 901, 902, 905, 911, 913, 924, 925, 926, 928, 929, 930, 931, 940, 942, 943, 944, 

945, 955, 957, 965, 966, 979, 985, 995, 997, 1000, 1005, 1008, 1024, 1028, 1029, 1032, 1044, 

1052, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 

1076, 1077, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091, 1092, 

1093, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1101, 1103, 1104, 1105, 1106, 1108, 1109, 1110, 1111, 

1112, 1114, 1115, 1117, 1118, 1119, 1120, 1122, 1123, 1124, 1127, 1128, 1129, 1133, 1136, 

1139, 1141, 1142, 1144, 1145, 1146, 1147, 1150, 1151, 1152, 1155, 1157, 1158, 1159, 1160, 

1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1175, 1178, 

1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1193, 1194, 1195, 

1198, 1201, 1206, 1208, 1230, 1231, 1247, 1269, 1278, 1279, 1280, 1286, 1298, 1315, 1320, 

1329, 1337, 1341, 1354, 1366, 1367, 1369, 1370, 1391, 1393, 1407, 1408, 1417, 1425, 1426, 

1435, 1443 изложить в следующей редакции: 



 
 

3 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

 

2 ОАО 

"Межрегиональная 

распределительная 

сетевая компания 

Сибири" 

644037, Омская область, г. 

Омск, ул. П. Некрасова, 

1/660021, Красноярский 

край, г. Красноярск, ул. 

Бограда, 144 

2460069527 40.10.2 5; 6; 

7 

3 ОАО "САН ИнБев" 644073, Омская область, г. 

Омск, ул. И.Н. Багнюка, д. 

2/141600, Московская 

область, Клинский район, г. 

Клин, ул. Московская, 28 

5020037784 15.96 5; 7 

10 ЗАО "Строительно-

монтажный трест N 

7" 

644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Заводская, 2 

5501014652 26.61; 

45.21.1; 

70.11.1 

3; 5; 

7 

12 ОАО "Омский 

каучук" 

644035, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, д. 30 

5501023216 24.17 3; 5; 

6; 7 

16 Учреждение по 

управлению 

объектами 

социальной сферы 

ОАО "Омский НПЗ" 

"Соцкультбыт" 

646077, Омская область, г. 

Омск, ул. Мамина-

Сибиряка, д. 3 

5501048228 70.32.1 7; 3 

18 ООО 

"Спецнефтехиммонта

ж" 

644085, Омская область, г. 

Омск. пр. Мира, д. 193 

5501051125 45.21 5 

19 ООО "Камспеццентр" 644085, Омская область, г. 

Омск, пр. Мира, д. 114, а/я 

1235 

5501051990 14.22 5; 6 

22 ООО "Кредо-Строй" 644083, Омская область, г. 

Омск, ул. Коммунальная, д. 

8А 

5501053370 45.21.1; 

28.1 

5; 6 

23 ООО "Строительная 

компания 2000" 

644035, Омская область, г. 

Омск, ул. Комбинатская, д. 

28 

5501058522 45.21 5 

25 ООО "Кирпичный 

завод СК" 

644035, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, 35 

5501060218 14.22; 

26.4 

5 

27 ООО "Центр-Строй" 644040, Омская область, г. 

Омск, ул. Овощной проезд, 

д. 7 

5501061966 70.20.2 3; 7 

28 ООО "Сибирская 

лесопромышленная 

компания" 

644901, Омская область, г. 

Омск, п. Береговой, ул. 

Иртышская, 1 а 

5501062494 20.20.1 3; 5; 

7 

29 ЗАО 

"Сибкриопродукт" 

644065, Омская область, г. 

Омск, ул. 6-я Заводская, д. 2 

5501067132 29.23.1 5 

35 ООО "Парус" 644019, Омская область, г. 

Омск, пос. Биофабрика, д. 

5501081063 61.20.2 3 



 
 

4 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

12, корпус 1, кв. 1 

38 ФБУ 

"Администрация 

"Обь-Иртышводпуть" 

644024, Омская область, г. 

Омск, пр. К. Маркса. 3 

5504002648 35.11; 

61.2; 

63.22 

3; 5; 

6; 7 

39 ООО "Бизнес-

Партнер" 

644035, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, д. 22/2 

5501086840 73.1 7; 5 

40 ООО "Квадр" 644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Кемеровская, д. 9 

5501087033 14.22 5 

43 ООО ЖКХ "Сервис" 644050, Омская область, г. 

Омск, пр. Мира, д. 38 

5501089305 41.00.2 7; 3; 

5 

51 ООО "Лайт-АКВА" 644035, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, 14 

5501209757 85.11.2 6; 5 

53 ОАО 

Машиностроительное 

конструкторское 

бюро (ОМКБ) 

644116, Омская область, г. 

Омск, ул. Герцена, д. 312 

5502001198 28.5 3; 7 

64 ФБУ Центр 

реабилитации Фонда 

социального 

страхования 

Российской 

Федерации "Омский" 

644012, Омская область, г. 

Омск, ул. Березовая, д. 1 

5502044963 85.11.2 6; 5 

65 ООО "Велеск" 644035, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, д. 12 

5502049030 21.21 5; 3 

72 ООО Научно-

технический 

комплекс 

"Криогенная 

техника" 

644105, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Партсъезда, д. 

97, корп. 1 

5503035908 73.10 3; 5; 

7 

79 ООО "Иртыш" 646179, Омская область, 

Любинский район, п. 

Камышловский, ул. Ленина, 

д. 4 

5503072071 01.12.1 7; 5 

82 МУП г. Омска 

"Муниципальные 

рынки" 

644043, Омская область, г. 

Омск, пл. Дзержинского, 1а 

5503091660 70.20 3; 7 

86 БУЗ Омской области 

"Клинический 

медико-

хирургический центр 

Министерства 

здравоохранения 

Омской области" 

644007, Омская область, г. 

Омск, ул. Булатова, 105 

5503102512 85.11 3; 5 

88 ООО "Омский 

цемент" 

644031, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, 

221 корп. 1 

5503204151 26.51 5 



 
 

5 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

89 ФГБОУВПО 

"Омский 

государственный 

университет путей 

сообщения" 

644046, Омская область, г. 

Омск, пр. К. Маркса, 35 

5504004282 85.11.2 5 

91 Религиозная 

организация "Омская 

Епархия Русской 

Православной 

Церкви (Московский 

Патриархат)" 

644024, Омская область, г. 

Омск, ул. 

Интернациональная, 25 

5504033815 91.31 3; 5; 

6 

92 ООО "Газпромнефть-

Восток" (оператор 

ОАО "Газпром 

нефть") 

Омская область, Тарский 

район, 50 км на юго-восток 

от границы г. Тары/190000, 

г. Санкт-Петербург, ул. 

Галерная, 5, литера А 

5504036333 11.10 6; 7, 

5; 3 

93 ФКУ 

"Исправительная 

колония N 6 УФСИН 

России по Омской 

области" 

644099, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, 

176 

5504045948 01.25; 

20.10 

5; 7 

95 ФГБУ "Управление 

мелиорации земель и 

сельскохозяйственног

о водоснабжения по 

Омской области" 

644031, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, 

215 

5504046388 01.41.3 3; 5; 

6; 7 

99 ЗАО "Завод 

магистральной 

арматуры" 

644009, Омская область, г. 

Омск, ул. 25 Линия д. 78/1 

5504072701 45.21 5; 6; 

7 

120 ООО 

"Гидротранссервис" 

646530, Омская область, г. 

Тара, ул. Елецкого, 28 

5505022213 14.21 3; 6; 

7 

129 ЗАО "Завод розлива 

минеральной воды 

"Омский" 

644021, Омская область, г. 

Омск, ул. Панфилова, д. 7 

5506000981 15.98; 

14.50 

6; 5; 

3 

134 ООО "Сибирская 

мука" 

646932, Омская область, 

Оконешниковский район, с. 

Крестики, ул. Центральная 

д. 1В 

5506027165 01.11.1 5; 7 

135 ООО "К-резерв" 644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, 

101 

5506030721 70.20.2 5; 7 

136 Межрайонная детская 

общественная 

организация "Детско-

юношеская 

спортивно-

оздоровительная 

парусная школа" 

644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Фрунзе, 1 корпус 

3 

5506031517 91.33; 

92.62 

3; 5 



 
 

6 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

137 ЗАО "Чистая вода" 644540, Омская область, 

Омский район, д. 

Подгородка, ул. Заводская, 

д. 4 

5506031806 15.98.2 5 

147 ООО "ИртышГеоТэк" 644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Маяковского, д. 

81, оф. 218 

5506069310 11.10 5; 6; 

7 

156 ЗАО 

"Мостостроительная 

фирма 

"Омскавтомост" 

644036, Омская область, г. 

Омск, ул. Казахстанская, д. 

9 

5507048425 74.20.1 3; 5; 

7 

157 ООО "ОмскРыбТорг" 646160, Омская область, 

Любинский район, рп 

Любинский, ул. 

Октябрьская, д. 180 

5507057003 05.02.2 3; 5; 

6 

163 ОАО "Омская 

геологоразведочная 

экспедиция" 

644007, Омская область, г. 

Омск, ул. Гусарова, д. 16 

5507077377 74.20.2 5; 6 

167 ООО "Управляющая 

компания 

"Яблоневый сад" 

644082, Омская область, г. 

Омск, ул. Бетховена, д. 25 

кв. 9 

5507090441 70.1 5 

169 ООО "КОЛОС" 644015, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Декабря, 90 

А/646350, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Колосовка, ул. Кирова, д. 

102 

5507202525 15.51 5 

182 ЗАО "Восход" 646682, Большереченский 

район, с. Могильно-

Посельск, ул. Чехова, д. 97 

5510007147 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

186 ООО "Новологиново" 646697, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Новологиново, ул. 

Советская, д. 68 

5510007820 01.11.1 5 

187 ООО "Вектор" 646694, Омская обл. 

Большереченский район, с. 

Такмык ул. 70 лет Октября 

д. 3 

5510007940 01.30 5; 6; 

7 

197 ООО "Белая Вежа" 646605, Омская область, 

Горьковский район, с. 

Серебряное, ул. Ленина, д. 

49 

5512006100 55.30 5 

206 СПК "Украинский" 646007, Омская область, 

Исилькульский район, с. 

Украинка, ул. Победы, д. 34 

5514006169 01.11.1; 

01.21 

5 

207 ФГУП "Боевое" 

Россельхозакадемии 

646002, Омская область, 

Исилькульский район, п. 

5514006673 01.11.1; 

01.21 

7; 5 



 
 

7 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Боевой, ул. Ленина, 16 

213 Сельское 

потребительское 

общество 

"Пищекомбинат" 

646350, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Колосовка, ул. Кирова д. 94 

5516002466 15.81 5 

228 ЗАО "Оглухинское" 646312, Омская область, 

Крутинский район, с. 

Оглухино, ул. Советская, д. 

42 

5518000087 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

237 ЗАО "Знамя" 646061, Омская область, 

Марьяновский район, с. 

Орловка, ул. 50 лет 

Октября, д. 13 

5520000013 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

240 Сельскохозяйственна

я артель (колхоз) 

"Родная Долина" 

646087, Омская область, 

Москаленский район, с. 

Родная Долина, ул. 40 лет 

Победы, д. 10 

5521005938 01.11.1; 

01.21 

5 

242 ООО "ВКБ 

Строитель" 

646179, Омская область, рп 

Москаленки, ул. 

Комсомольская, д. 2 

5521006917 45.21 5 

245 БУЗ Омской области 

"Муромцевская 

центральная 

районная больница" 

646430, Омская область, 

Муромцевский район, пгт 

Муромцево, ул. Ленина, 144 

5522001319 85.1 7; 5 

248 МУП "Водоканал" 646430, Омская область, рп 

Муромцево, ул. Лисина, д. 

105 

5522006099 41.00.2 5 

249 МУП 

"Коммунальник" 

Костинского 

сельского поселения 

646442, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Костино, ул. 40 лет Победы, 

д. 15 

5522006719 41.00.2; 

40.30.1 

5 

250 МУП "Гуровское" 646441, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Гурово, ул. Центральная, д. 

3 

5522006758 41.00.2 5 

251 ГП "Называевское 

ДРСУ" 

646103, Омская область, г. 

Называевск, ул. 

Первомайская, д. 141 

5523004344 45.21.2 5; 6; 

7 

258 МУП 

"Коммунальник" 

Оконешниковского 

муниципального 

района Омской 

области 

646940, Омская область, 

Оконешниковский район, рп 

Оконешниково, ул. 

Гагарина, д. 1 

5527007508 40.30.1 5; 6; 

7 

259 МУП ЖКХ 

Крестинского 

сельского поселения 

646952, Омская область, 

Оконешниковский район, с. 

Крестики, ул. Центральная, 

5527007554 41.00.2 5 



 
 

8 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Оконешниковского 

муниципального 

района Омской 

области 

д. 16 

265 Администрация 

Богословского 

сельского поселения 

Омского 

муниципального 

района Омской 

области 

644529, Омская область, 

Омский район, с. 

Богословка, ул. Ленина, д. 

34 

5528024961 75.11.32 5; 6 

267 МБУ 

"Оздоровительный 

центр "Солнечная 

поляна" Омского 

муниципального 

района Омской 

области 

644518, Омская область, 

Омский район, дп 

Чернолученский, ул. 

Курортная, 1 

5528007243 55.23.1 5; 6 

270 БУ Омской области 

"Реабилитационный 

центр для детей и 

подростков с 

ограниченными 

возможностями" 

644518, Омская область, 

Омский район, с. 

Чернолучье, ул. Курортная, 

4 

5528010454 85.31 3; 5; 

7 

271 НП 

"Межрегиональный 

центр санаторно-

курортной 

реабилитации и 

восстановительного 

лечения "Санаторий 

"Колос" 

644216, Омская область, 

Омский район, с. 

Красноярка, ул. Санаторий 

Колос, 1Б 

5528010711 85.11.2 6; 3 

272 ГП Омской области 

"Лагерь оздоровления 

и отдыха детей и 

молодежи 

"Солнечный" 

644516, Омская область, 

Омский район, п. Ключи, 

ул. Березовая, д. 9 

5528010729 85.11.2 7; 5 

277 СПК "Ачаирский-1" 644544, Омская область, 

Омский район, п. 

Ачаирский, ул. Мира, д. 10 

5528018238 01.11.1; 

01.21 

3 

279 ООО ТПК 

"Агрокультура" 

644507, Омская область, 

Омский район, с. Дружино, 

ул. Сибирская, д. 2, корпус 

б 

5528018904 01.12.1 7; 5 

286 ООО "Лузинское 

молоко" 

644504, Омская область, 

Омский район, с. Лузино, 

ул. 30 лет Победы, д. 16 

5528023125 15.51.11; 

15.51.12; 

15.51.3 

5; 3 

289 ООО "Перспектива" 644541, Омская область, 

Омский район, с. Петровка, 

5528024721 60.24 5 



 
 

9 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

ул. Заводская, д. 8 

295 ООО "Сунгари" 644548, Омская область, 

Омский район, д. Красная 

Горка, ул. Молодежная, 1 

5528027063 01.1 3; 5 

298 ЗАО 

"Омтранснефтепроду

кт" 

646880, Омская область, 

Азовский Немецкий 

Национальный район, с. 

Азово, ул. 40 лет Октября, 1 

5528202607 61.2 3; 5; 

7 

299 ЗАО 

"Милоградовское" 

646770, Омская область, 

Павлоградский район, с. 

Милоградовка, ул. Ленина, 

д. 7 

5529000025 01.11.1; 

01.21 

5 

300 ЗАО "Колос" 646774, Омская область, 

Павлоградский район, с. 

Юрьевка, ул. Стадионная, д. 

1а 

5529001734 01.11.1; 

01.21 

5 

301 ЗАО "Нива" 646760, Омская область, 

Павлоградский район, рп 

Павлоградка, ул. Зеленая, д. 

12 

5529001974 01.11.1; 

01.21 

5; 7 

303 ЗАО "Богодуховское" 646775, Омская область, 

Павлоградский район, с. 

Богодуховка, ул. 

Центральная д. 33а 

5529002287 01.11.1; 

01.21 

5 

305 СПК "Полтавский" 646741, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Полтавка, ул. Победы, д. 

137 

5530000020 01.11.1; 

01.21 

7, 5 

306 СПК "Ольгинский" 646735, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Ольгино, ул. Победы, д. 1 

5530000076 01.11.1; 

01.21 

5 

310 БОУ НПО Омской 

области 

"Профессиональное 

училище N 64" 

646740, Омская область, рп 

Полтавка, ул. Ленина, 43 

5530001376 01.11.1 5 

313 ГП ОО "Полтавское 

ДРСУ" 

644740, Омская область, 

Полтавский район, рп 

Полтавка, ул. Калинина, д. 

64 

5530004000 45.23.1; 

45.21.1; 

45.34 

5 

314 БУ Омской области 

"Областная станция 

по борьбе с 

болезнями животных 

по Полтавскому 

району" 

646740, Омская область, 

Полтавский район, рп 

Полтавка, ул. 5 Восточная, 7 

5530004264 85.2 5 

316 Муниципальное 

казенное предприятие 

646725, Омская область, 

Полтавский район, с. 

5530005162 01.11.1 5 



 
 

10 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

"Исток" Красногорка, ул. Ленина, д. 

8 

322 СПК "Шараповский" 646418, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Щербаки, ул. 

Кооперативная, д. 7 

5532003280 01.11.1; 

01.21 

5 

326 СПК "Победа" 646407, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Михайловка, ул. 

Центральная, д. 36-а 

5532005778 01.11.1; 

01.21 

5 

331 МУП Саргатского 

муниципального 

района Омской 

области 

"Щербакинское 

жилищно-

коммунальное 

хозяйство" 

646418, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Щербаки, ул. 

Кооперативная, д. 46 

5532006644 40.30.3 5 

334 ОАО Маслодельный 

завод 

"Седельниковский" 

646480, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Седельниково, ул. Братьев 

Дубко, д. 32 

5533000130 15.51.11; 

15.51.12; 

15.51.3 

7; 5 

335 ЗАО Дорожно-

строительная 

передвижная 

механизированная 

колонна 

"Седельниковская" 

646584, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Седельниково, ул. Северная, 

13 

5533000349 45.21.2 5 

336 ПО "Хлебокомбинат 

Тевризский" 

646560, Омская область, 

Тевризский район, с. 

Тевриз, ул. Гагарина, 25 

5536003595 15.81 5 

338 СПК "Бакинский" 646487, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Бакино, ул. Главная, д. 29 

5533006340 01.11.1; 

01.21 

5 

339 МКП 

"Седельниковское 

ПОКХ" 

Седельниковского 

сельского поселения 

646480, Омская область, с. 

Седельниково, ул. 

Захаренко, д. 2 

5533006654 40.30.14 5 

341 ООО Комплекс 

"Таврический" 

646800, Омская область, 

Таврический район, рп 

Таврическое, ул. Калинина, 

д. 1 

5534009986 01.21 7; 5 

343 ООО "Зеленополье" 646815, Омская область, 

Таврический район, с. 

Неверовка, ул. Мира, д. 50 

5534010533 01.11.1 5 

348 БСУ СО Омской 646530, Омская область, г. 5535002983 85.31 7; 5 



 
 

11 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

области "Тарский 

психоневрологически

й интернат" 

Тара, ул. Транспортная, д. 

22 

349 БСУ СО Омской 

области "Атакский 

психоневрологически

й интернат" 

646511, Омская область, 

Тарский район, п. Атак, ул. 

Горская, д. 3 

5535003120 85.31 5 

350 ГП ОО "ДРСУ N 5" 646530, Омская область, 

Тарский район, г. Тара, ул. 

Лихачева, д. 12 

5535006360 45.21.2 3; 5; 

7 

352 МУП "Восход" 646511, Омская область, 

Тарский район, п. 

Междуречье, ул. 

Центральная, д. 14 

5535008255 01.30 5 

354 МП "Черняевское" 646501, Омская область, 

Тарский район, с. Черняево, 

пер. Центральный, д. 6 

5535008512 01.30 5 

361 Администрация 

Белоярского 

сельского поселения 

Тевризского 

муниципального 

района Омской 

области 

646576, Омская область, 

Тевризский район, п. Белый 

Яр, ул. Гагарина, 27 

5536005049 75.11.32 3; 5 

362 ОАО 

"Тевризнефтегаз" 

646560, Омская область, 

Тевризский район, рп 

Тевриз, ул. Нефтебазовская, 

д. 1 

5536005320 11.10 6; 5; 

3; 7 

365 ГП Омской области 

"Тюкалинское ДРСУ" 

646330, Омская область, г. 

Тюкалинск, ул. 1-я 

Дорожная, д. 7 

5537008067 63.21.22 5; 6; 

7 

367 ООО "Водоканал" 646330, Омская область, 

Тюкалинский район, г. 

Тюкалинск, ул. Кирова, д. 9 

5537009102 41.00.2 5 

368 МП "Коммунальник" 

Тюкалинского 

муниципального 

района Омской 

области 

646330, Омская область, 

Тюкалинский район, г. 

Тюкалинск, ул. 1-ая 

Интернациональная, д. 26 

5537009198 41.00.2 5 

377 ОАО "Агрофирма 

"Екатеринославская" 

646703, Омская область, 

Шербакульский район, с. 

Екатеринославка 

5540000011 01.11.1; 

01.21 

5 

382 ООО "Газпром 

трансгаз Томск" 

644516, Омская область, 

Омский район, п. Ключи, 

ул. Примыкания/634039, 

Томская область, г. Томск, 

пр. Фрунзе, 9 

7017005289 60.30.21; 

74.20.1 

3; 7 



 
 

12 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

384 АО "Транснефть-

Сибирь" 

Омская область, 

Крутинский район, 30 км на 

север от границы рп 

Крутинка/625048, 

Тюменская область, г. 

Тюмень, ул. Республики, 

139 

7201000726 60.30.11 7 

385 ООО "Бауцентр Рус" 644022, Омская область, г. 

Омск, ул. Волгоградская, 5; 

г. Омск, ул. 10 лет Октября, 

190/236009, г. Калининград, 

ул. Невского, 205 

7702596813 51.4 3; 7 

387 ОАО "Российские 

железные дороги" 

644020, Омская область, г. 

Омск, ул. Леконта, 

1/107174, г. Москва, ул. Н. 

Басманная, 2 

7708503727 60.10 3; 5; 

7 

392 ФГУП ГКНПЦ им. 

М.В. Хруничева 

филиал ПО "Полет" 

644021, Омская область, г. 

Омск, ул. Б. Хмельницкого, 

226/121087, г. Москва, ул. 

Новозаводская, 18 

7730052050 35.30.4 3; 5; 

7 

408 ОАО 

"Территориальная 

генерирующая 

компания N 11" 

Омский филиал 

644037, Омская область, г. 

Омск, ул. Партизанская, 10 

5406323202 40.30.2 7 

413 ОАО 

"Омэлсктромонтаж" 

644065, Омская область, г. 

Омск, ул. Заводская, д. 5 

5501002086 45.21.7 3; 7 

433 ООО 

"Инвестхимпром" 

644035, Омская область, г. 

Омск, ул. Комбинатская, 

35/644035, Омская область, 

г. Омск, пр. Губкина, д. 13 

5501053490 51.7 5; 6; 

7 

453 БУЗ Омской области 

"Центр 

восстановительной 

медицины и 

реабилитации 

Министерства 

здравоохранения 

Омской области 

644077, Омская область, г. 

Омск, ул. Андрианова, д. 20 

5501102429 85.11 7; 5 

458 ФГУП "Омское" 

Российской академии 

сельскохозяйственны

х наук 

644114, Омская область, г. 

Омск, пос. Большие поля, 

ул. Спортивная д. 1 

5502016807 73 7; 5 

473 Военный 

комиссариат Омской 

области 

644099, Омская область, г. 

Омск, ул. Партизанская, д. 

14 

5503019462 75.22 5 

479 ООО 

"Автотранспортное 

644038, Омская область, г. 

Омск, ул. 4-я Челюскинцев, 

5501070150 60.2 7 



 
 

13 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

хозяйство-5" д. 1 

491 ООО "Веахаус" 644105, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Партсъезда, д. 

51Б 

5503085144 16 5; 7 

492 ОАО 

"Омскэнергосбыт" 

644010, Омская область, г. 

Омск, ул. М. Жукова, д. 74/2 

5503091518 40 7 

496 ООО "Омский завод 

ЖБИ-7" 

644105, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Партсъезда, д. 

51А 

5503100152 26.61 5; 7 

499 БУЗ Омской области 

"Клиническая 

психиатрическая 

больница имени Н.Н. 

Солодникова" 

644070, Омская область, г. 

Омск, ул. Куйбышева, д. 30 

5504004973 85.11 7; 5 

509 ГП Омской области 

"ДРСУ N 1" 

644019, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, д. 

180 

5504071994 63.21.22 5; 7 

515 ОАО 

"Автоперевозки, 

ремонт, сервис" 

644091, Омская область, г. 

Омск, ул. 13-я 

Комсомольская, д. 1 

5505001615 60.2 5; 7 

518 ООО "СибСнабАгро" 644027, Омская область, г. 

Омск, ул. 20 лет РККА, д. 

304 

5505026063 15.61.3 5; 7 

522 ООО "Омсквинпром" 644105, Омская область, г. 

Омск, ул. Разъездная, 14, 

литер Б/Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, 63 

5506006782 15.98 3; 7 

524 ФГУП "Научно-

производственное 

предприятие 

"Прогресс" 

644018, Омская область, г. 

Омск, ул. 5 Кордная, 4 

5506010517 73.10 3; 5; 

7 

540 ОАО "Центральное 

конструкторское 

бюро автоматики" 

644027, Омская область, г. 

Омск, пр. Космический, д. 

24А 

5506202219 73.10 3; 5; 

7 

544 ЗАО ППСРО 

"Омскагропромдорст

рой" 

644015, Омская область, г. 

Омск, ул. Ключевая, д. 37 

5507003657 45.21.3 7 

564 ГП Омской области 

"ДРСУ N 4" 

644036, Омская область, г. 

Омск, ул. 1 Казахстанская, 

д. 9 

5507058889 63.21.22 5; 7 

566 ООО Торговый дом 

"Сибирь-Зерно" 

644016, Омская область, г. 

Омск, ул. Семиреченская, д. 

139 

5507060535 15.61.3 3; 5; 

7 

592 ОАО 

"Большереченское 

хлебоприемное 

644000, Омская область, г. 

Омск, ул. 20 Партсъезда, 64, 

А 

5510002011 63.12.3 3; 5; 

7 



 
 

14 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

предприятие" 

594 ОАО 

"Большереченский 

молочный комбинат" 

646420, Омская область, пгт 

Большеречье, ул. Тарская, 

2А 

5510006961 15.51 6; 3; 

7 

598 ГП Омской области 

"Большеуковское 

ДРСУ" 

646380, Омская область, 

Большеуковский район, с. 

Большие Уки, ул. Ленина, д. 

92 

5511002913 63.21.22 5; 7 

599 ООО 

"Большеуковский 

Тепловодоканал" 

646380, Омская область, 

Большеуковский район, с. 

Большие Уки, ул. Северная, 

д. 13 

5511003106 40.30.14 5; 3 

601 ЗАО "Сибирь - Агро" 646614, Омская область, 

Горьковский район, с. 

Сухое, ул. Комарова, д. 1 

5512004952 01.21 5 

606 ООО "Ресурс" 646550, Омская область, 

Знаменский район, с. 

Знаменское, ул. 

Первомайская, д. 37 

5513005155 90.00.3 5; 7 

609 ГНУ Сибирская 

опытная станция 

Всероссийского 

научно-

исследовательского 

института масличных 

культур имени В.С. 

Пустовойта 

Российской академии 

сельскохозяйственны

х наук 

646005, Омская область, 

Исилькульский район, г. 

Исилькуль, ул. Строителей, 

д. 2 

5514001837 73.10 7 

626 ГП "Кормиловское 

ДРСУ" 

646970, Омская область, 

Кормиловский район, рп 

Кормиловка, ул. Юбилейная 

д. 26 

5517007499 63.21.22 5; 7 

631 БСУ СО Омской 

области "Крутинский 

дом-интернат для 

престарелых и 

инвалидов" 

646130, Омская область, 

Крутинский район, рп 

Крутинка, ул. Красный 

путь. д. 196 

5518006610 85.31 5 

632 ГП "Крутинское 

ДРСУ" 

646130, Омская область, рп 

Крутинка, ул. Маяковского, 

д. 19 

5518006755 63.21.22 5; 7 

639 ГП Омской области 

"Любинское ДРСУ" 

646160, Омская область, 

Любинский район, рп 

Любинский, ул. А. 

Матросова, 5 

5519007656 45.21.2 5; 7 

642 ООО "Завод 644065, Омская область, г. 5519008593 45.2 7 



 
 

15 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

строительных 

конструкций-1" 

Омск, ул. 1 Заводская, 

35/630015, Новосибирская 

область, г. Омск, ул. 

Королева, 40 к. 3 

664 ГП Омской области 

"Муромцевское 

ДРСУ" 

646430, Омская область, 

Муромцевский район, рп 

Муромцево, ул. Лисина, д. 

174 

5522005507 63.21.22 5; 7 

670 ГП Омской области 

"Нижнеомское 

ДРСУ" 

646620, Омская область, 

Нижнеомский район, с. 

Нижняя Омка, ул. 

Романенко, д. 38 

5524002822 63.21.22 5; 7 

672 ГП "Нововаршавское 

ДРСУ" 

646830, Омская область, рп 

Нововаршавка, ул. 

Комарова, д. 89 

5525009771 63.21.22 5; 7 

675 ГП Омской области 

"Одесское ДРСУ" 

646860, Омская область, 

Одесский район, с. 

Одесское, ул. Ленина, 80 

5526004367 63.21.22 5; 7 

679 МУП 

"Оконешниковские 

тепловые сети" 

646940, Омская область, 

Оконешниковский район, рп 

Оконешниково, ул. 

Гагарина, д. 1 

5527007522 40.30.1 5 

683 ФКУ "Колония-

поселение N 3 

УФСИН России по 

Омской области" 

644546, Омская область, г. 

Омск, ул. Осташковская, д. 

23 

5528010214 75.23.4 5; 7 

687 СПК "Пушкинский" 646220, Омская область, 

Омский район, с. Пушкино, 

ул. Ленина д. 67 

5528012099 01.11.1; 

01.21 

5 

689 ООО "Сибирский 

деликатес" 

644510, Омская область, 

Омский район, с. 

Красноярка, ул. Мира, 59 

А/646070, Омская область, 

рп Москаленки, ул. 

Гуртьева, 33 

5528014709 15.1 5; 7 

690 ГП Омской области 

"ДРСУ N 3" 

646508, Омская область, 

Омский район, с. Розовка, 

ул. Дорожная, 1 

5528016840 63.21.22 5; 7 

694 ЗАО "Омский 

литейно-

механический завод" 

644035, Омская область, г. 

Омск, ул. Губкина, д. 4/1 

5528022467 27.51 5; 7 

695 ЗАО "Парк-отель 

"Мечта" 

644517, Омская область, 

Омский район, дп 

Чернолученский, ул. 

Лесная, д. 2 

5528022548 55.11 5 

710 ГП Омской области 

"Русско-Полянское 

646780, Омская область, 

Русско-Полянский район рп 

5531006828 63.21.22 5; 7 



 
 

16 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

ДРСУ" Русская Поляна, ул. 

Северная, д. 70 

715 ГП Омской области 

"Саргатское ДРСУ" 

646400, Омская область, 

Саргатский район, рп 

Саргатское, ул. Трактовая, 

д. 38 

5532006073 63.21.22 5; 7 

723 ГП Омской области 

"Седельниковское 

ДРСУ" 

646480, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Седельниково, ул. Горького, 

д. 24 

5533006044 45.21.2 5; 7 

729 ГП Омской области 

"Таврическое ДРСУ" 

646800, Омская область, 

Таврический район, рп 

Таврическое. Дорожный 

переулок, д. 1А 

5534009721 63.21.22 5; 7 

744 МУП Водострой 646560, Омская область, рп 

Тевриз, ул. Гуртьева, д. 1 

5536005190 41.00 5 

749 БУЗ Омской области 

"Тюкалинская 

центральная 

районная больница" 

646300, Омская область, 

Тюкалинский район, г. 

Тюкалинск, ул. 

Луначарского, д. 1 

5537006038 85.11 7; 5 

751 ООО 

Маслосыркомбинат 

"Тюкалинский" 

646300, Омская область, 

Тюкалинский район, г. 

Тюкалинск, ул. 1-я 

Кооперативная, д. 49 

5537008814 15.5 7 

768 ОАО "Вимм-Билль-

Данн" (филиал 

"Манрос М") 

644073, Омская область, г. 

Омск, ул. 2-я Солнечная, 

33/127591, г. Москва, 

Дмитровское шоссе, 108 

7713085659 15.51 3; 7 

770 ФГУП "Почта 

России" 

644099, Омская область, г. 

Омск, ул. Герцена, д. 

1/131000, г. Москва, 

Варшавское ш., 37 

7724261610 64.11 5; 6; 

7 

788 ОАО "Транспортно-

коммерческая 

компания" 

644040, Омская область, г. 

Омск, ул. Заводская, д. 1 

5501017068 85.11.2 5; 6; 

7 

795 ЗАО "Полигон" 644529, Омская область, 

Омский район, ст. Развязка 

5504017549 90.00.2 5; 6; 

7 

796 ООО "Компания 

"Север" 

644040, Омская область, г. 

Омск, п. Светлый, ул. 

Маргелова В.Ф. 

5504054445 61.20.2 3; 6; 

5 

797 ООО "Радуга" 644518, Омская область, 

Омский район, дп 

Чернолучинский/644024, 

Омская область, г. Омск, пр. 

Маркса, 46, оф. 302/2 

5504076128 51.19 5; 6 

799 ЗАО "Конверсия ЭМ" 644902, Омская область, г. 5506041113 73.10 5 



 
 

17 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Омск, п. Крутая Горка, 

промплощадка 1 

802 СПК "Пришиб" 

Азовский Немецкий 

Национальный район 

646883, Омская область, 

Азовский Немецкий 

Национальный район, с. 

Пришиб, ул. Центральная 

5509004536 01.11.1; 

01.21 

5 

803 БСУ Омской области 

социального 

обслуживания 

"Такмыкский 

психоневрологически

й дом-интернат" 

646494, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Такмык 

5510002205 85.31 5 

817 ООО "Агрохолдинг 

"Восток" 

646936, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Глуховка, ул. Ленина, 48 

5512005441 01.1 5 

822 ЗАО 

"Новорождественское

" 

646014, Омская область, 

Исилькульский район, с. 

Новорождественка 

5514000030 01.11.1; 

01.21 

5 

826 СПК "Лесной" 646015, Омская область, 

Исилькульский район, п. 

Лесной 

5514006070 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

827 ЗАО "Ермоловское" 646029, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Репинка 

5515000240 01.11.1; 

01.21 

5 

828 СПК "им. Кирова" 646925, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Царицыно 

5515000280 01.11.1; 

01.21 

5 

832 ООО "Измайловское" 646931, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Сорочино 

5515011901 01.11.1; 

01.21 

5 

840 СПК "Некрасовский" 

Кормиловского 

района 

646984, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Некрасовка 

5517006544 01.11.1; 

01.21 

5 

841 СПК "Нива" 646980, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Новоселье 

5517007668 01.11.1; 

01.21 

5 

843 ЗАО "им. Кирова" 646141, Омская область, 

Крутинский район, с. 

Зимино 

5518000104 01.11.1; 

01.21 

5 

847 СПК "Капустино" 646160, Омская область, 

Любинский район, д. 

Капустино 

5519006042 01.11.1; 

01.21 

5 

849 СПК "Сибирь" 646168, Омская область, 

Любинский район, с. Увало-

Ядрино 

5519007399 01.24; 

15.12.1 

5 

853 МБУ "Детский 646053, Омская область, 5520004667 85.11.2 5 



 
 

18 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

оздоровительный 

лагерь имени И.С. 

Пономаренко" 

Марьяновкий район, д. 

Алексеевка, ул. Победы 

854 СПК "им. 

Димитрова" 

646089, Омская область, 

Москаленский район, с. 

Екатериновка 

5521000390 01.11.1; 

01.21 

5 

855 СПК "Большевик" 646072, Омская область, 

Москаленский район, с. 

Ивановка 

5521006321 01.11.1; 

01.21 

5; 7 

856 СПК "Сибиряк" 646081, Омская область, 

Москаленский район, с. 

Ильичевка 

5521006508 01.11.1; 

01.21 

5 

861 ЗАО "Сибиряк" 646450, Омская область, 

Муромцевский район, д. 

Дурново 

5522000058 01.24; 

15.12.1 

5 

862 ЗАО "Гуровское" 646441, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Гурово 

5522000393 01.11.1; 

01.21 

5 

867 МУП "Ушаковское" 646459, Омская область, с. 

Ушаково, ул. Солнечная, д. 

20 

5522006807 41.00.2; 

40.30.1 

5 

872 СПК "Рассохинский" 646836, Омская область, 

Нововаршавский район, с. 

Изумрудное, ул. 

Центральная 

5525009676 01.11.1; 

01.21 

5 

875 СПК "Колхоз 

Комсомольский" 

646875, Омская область, 

Одесский район, с. 

Лукьяновка, ул. 

Коммунистическая, 20 

5526004021 01.11.1; 

01.21 

3; 5; 

6; 7 

876 ЗАО "Сергеевское" 646947, Омская область, 

Оконешниковский район, с. 

Сергеевка 

5527002757 01.24; 

15.12.1 

5 

878 СПК "Любимовский" 646944, Омская область, 

Оконешниковский район, с. 

Любимовка 

5527007219 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

880 БСУ СО Омской 

области 

"Андреевский 

психоневрологически

й интернат" 

644526, Омская область, 

Омский район, п. 

Андреевский 

5528001971 85.31 5 

881 БСУСО Омской 

области 

"Большекулачинский 

специальный дом-

интернат для 

престарелых и 

инвалидов" 

644517, Омская область, 

Омский район, п. Дачный 

5528002541 85.31 5 



 
 

19 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

890 БУ г. Омска "Детский 

оздоровительный 

лагерь "Юбилейный" 

644516, Омская область, 

Омский район, п. Ключи 

5528013984 85.11.2 5; 6 

893 Администрация 

Чернолучинского 

городского поселения 

644517, Омская область 

Омский район, п. 

Чернолучинский, ул. 

Пионерская, 16 

5528025059 75.11.32 5; 6 

896 БУ г. Омска "Детский 

оздоровительный 

лагерь "Иртышские 

зори" 

644517, Омская область, 

Омский район, дп 

Чернолучинский, ул. 

Курортная, 18 

5528028853 55.23.1 5; 6 

897 ОАО "Омскгазстрой-

эксплуатация" 

644527, г. Омск, ул. 5-я 

Северная, 8а/644527, 

Омская область, Омский 

район, с. Ростовка, здание 

сельской администрации 

5528201579 40.20 5; 7 

899 ОАО СП 

"Коммунальник" 

644511, Омская область, 

Омский район, с. 

Красноярка-1 

5528203801 85.11.2 7 

900 ОАО "Агрокомплекс 

"Логиновский" 

646776, Омская область, 

Павлоградский район, с. 

Логиновка, ул. Зеленая, 2 

5529004291 01.11.1 5; 6; 

7 

901 СПК "Кировский" 646730, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Воронцовка 

5530000083 01.11.1; 

01.21 

7 

902 СПК "Еремеевский" 646722, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Еремеевка 

5530000090 01.11.1; 

01.21 

5 

905 ОАО "Целинное" 646785, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Целинное 

5531006909 01.11.1; 

01.21 

5 

911 БУ Омской области 

"Детский 

оздоровительный 

лагерь "Березовая 

роща" 

646411, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Андреевка 

5532006725 55.23.1 7; 5 

913 СПК 

"Евлантьевский" 

646485, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Евлантьевка 

5533006245 01.11.1; 

01.21 

5 

924 БУ Санаторный 

оздоровительный 

лагерь 

круглогодичного 

действия "Лесная 

поляна" Тарского 

муниципального 

района Омской 

646504, Омская область, 

Тарский район, с. Петрово 

5535001563 85.11.2 5; 7 



 
 

20 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

области 

925 ЗАО "Степное" 646773, Омская область, 

Павлоградский район, с. 

Южное 

5529002424 01.24; 

15.12.1 

5 

926 АСУ СО Омской 

области 

"Екатерининский 

дом-интернат для 

престарелых и 

инвалидов имени 

В.П. Ярушкина" 

646510, Омская область, 

Тарский район, с. 

Екатерининское 

5535003240 85.31 5 

928 СПК "Ермаковский" 646514, Омская область, 

Тарский район, с. 

Ермаковка 

5535006378 01.11.1; 

01.21 

5 

929 Администрация Усть-

Тарского сельского 

поселения Тарского 

муниципального 

района Омской 

области 

646512, Омская область, 

Тарский район, д. Усть-Тара 

5535007477 75.11.32 3; 5; 

6 

930 Администрация 

Екатерининского 

сельского поселения 

Тарского 

муниципального 

района Омской 

области 

646510, Омская область, 

Тарский район, с. 

Екатерининское, ул. 

Советская, 64 

5535007484 75.11.31 5; 7 

931 Администрация 

Атирского сельского 

поселения Тарского 

муниципального 

района Омской 

области 

646523, Омская область, 

Тарский район, с. Атирка 

5535007526 75.11.32 3; 5; 

6 

940 ЗАО "Кутузовское" 646711, Омская область, 

Шербакульский район, с. 

Кутузовка 

5540000090 01.11.1; 

01.21 

5 

942 СПК 

"Максимовский" 

646706, Омская область, 

Шербакульский район, с. 

Максимовка 

5540005852 01.11.1; 

01.21 

5 

943 СПК "Славянский" 646705, Омская область, 

Шербакульский район, с. 

Таловское, ул. Северная 

5540006180 01.11.1; 

01.21 

5 

944 ООО "Изюмовское" 646714, Омская область, 

Шербакульский район, с. 

Изюмовка 

5540007144 01.11.1; 

01.21 

5 

945 ЗАО "Ретал" 644901, Омская область, г. 

Омск, пос. Береговой, ул. 

7704521059 25.22; 

45.50 

3; 7 



 
 

21 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Иртышская 1а/141006, 

Московская область, г. 

Мытищи, Олимпийский пр., 

д. 46, корпус 4 

955 ООО 

"Ликероводочный 

завод "ОША" 

644545, Омская область, 

Омский район, с. Ракитника, 

ул. Придорожная, 1 

5503024984 15.92 3; 5; 

7 

957 ООО "АК 

"Омскагрегат" 

644518, Омская область, 

Омский район, рп 

Чернолучье, ул. Курортная, 

12 

5503045007 55.23.1 7 

965 ООО "Завод 

базальтовых 

теплоизоляционных 

изделий" 

644902, Омская область, г. 

Омск, рп Крутая Горка, 

Промплощадка, 1 

5506060250 26.82.6 5; 7 

966 ФГКУ комбинат 

"Иртыш" Управления 

Федерального 

агентства по 

государственным 

резервам по 

Сибирскому 

федеральному округу 

644015, Омская область, г. 

Омск, ул. Семиреченская, 

139 

5507014923 63.12 3; 6; 

7 

979 ООО "Омич" 646900, Омская область, г. 

Калачинск, а/д Челябинск - 

Новосибирск, 889 км трасса 

"Байкал" 

5515003040 51 7 

985 ЗАО "Любинская 

птицефабрика" 

646176, Омская область, 

Любинский район, рп 

Красный Яр 

5519001439 01.2 6; 7 

995 БОУ ОО СПО 

"Омский 

сельскохозяйственны

й техникум" 

644501, Омская область, 

Омский район, пос. 

Новоомский, ул. Титова, 40 

5528007250 80.22.2 5; 7 

997 ФКУ "Омская 

воспитательная 

колония УФСИН 

России по Омской 

области" 

644555, Омская область, 

Омский район, п. 

Морозовка, ул. 25 

Партсъезда, 12 

5528010260 29.54.5 7 

100

0 

ОАО "Соцсфера" 644518, Омская область, 

Омский район, п. 

Чернолучье, база отдыха им. 

Стрельникова 

5528022883 85.11.2 6; 3 

100

5 

ОАО "Урожай" 646803, Омская область, 

Таврический район, станция 

Стрела, ул. Центральная, 

10А 

5534000599 63.12.3 5; 7 



 
 

22 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

100

8 

БСУСО 

"Таврический дом-

интернат для 

престарелых и 

инвалидов" 

646800, Омская область, 

Таврический район, рп 

Таврическое, ул. 

Пансионатная, 9 

5534008125 85.3 7 

102

4 

ГП "Павлоградское 

ДРСУ" 

646760, Омская область, 

Павлоградский район, рп 

Павлоградка, ул. 

Пролетарская, д. 45 

5529004358 45.21.3 7 

102

8 

ЗАО "Солнечное" 646708, Омская область, 

Шербакульский район, д. 

Солнцево, ул. Восточная, д. 

13 

5540000082 01.21; 

01.24; 

15.12.1 

5; 7 

102

9 

ЗАО "Солнцево" 646010, Омская область, 

Исилькульский район, с. 

Солнцевка, ул. Центральная, 

д. 12 

5514001629 01.11.1; 

01.21; 

15.61.2 

7; 5 

103

2 

Колхоз "Ганновский" 646869, Омская область, 

Одесский район, с. 

Ганновка, ул. Центральная, 

д. 22 

5526000443 01.11; 

01.24; 

15.12.1 

5 

104

4 

ООО "Иштар" 646903, Омская область, г. 

Калачинск, ул. Вокзальная, 

д. 35 

5507044639 50.50; 

45.45 

5; 6; 

7 

105

2 

ООО "Центрально-

Любинское" 

646161, Омская область, 

Любинский район, п. 

Центрально-Любинский, ул. 

Советская, д. 1 

5519105269 01.11.1; 

01.21 

5 

105

4 

БОУНПО Омской 

области 

"Профессиональное 

училище N 47" 

646430, Омская область, 

Муромцевский район, пгт 

Муромцево, ул. Новая, 2 

5522003059 80.22.1 5 

105

5 

БУ Омской области 

"Детский 

оздоровительный 

лагерь "Мечта" 

646371, Омская область, 

Колосовский район, д. 

Квашнино 

5516003050 85.11.2 7; 5 

105

6 

БОУНПО Омской 

области 

"Профессиональное 

училище N 38" 

646560, Омская область, 

Тевризский район, рп 

Тевриз, ул. Гуртьева, 5 

5536002721 80.22 5 

105

7 

Центральный Банк 

РФ 

44099, Омская область, г. 

Омск, ул. Певцова, 

11/107016, г. Москва, ул. 

Неглинная, 126 

7702235133 85.11.2 5 

105

8 

ФКУ "Следственный 

изолятор N 2 УФСИН 

России по Омской 

646500, Омская область, г. 

Тара, Советская, 41 

5535002976 41.00.2 7; 5 



 
 

23 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

области" 

105

9 

МБУ "Детский 

оздоровительный 

лагерь 

"Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

646010, Омская область, 

Исилькульский район, нп 

Кордон 

5514005454 85.11.2 5; 7 

106

0 

ЗАО 

"Большеатмасское" 

646274, Омская область, 

Черлакский район, с. 

Большой Атмас, ул. Зеленая 

5539000056 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

106

9 

МП "Ермак" 646514, Омская область, 

Тарский район, с. 

Ермаковка, ул. Центральная, 

4 

5535008760 41.00.1 5 

107

0 

МП "Заливинское 

КХ" 

646519, Омская область, 

Тарский район, с. Заливино 

5535006709 41.00.2 5 

107

1 

МУП "Хуторок" 646528, Омская область, 

Тарский район, д. Литковка, 

Лесная, 53 

5535008270 41.00.2 7; 5 

107

2 

МП "Орбита" 646522, Омская область, 

Тарский район, с. 

Пологрудово, ул. Советская, 

11 

5535007759 40.30.3; 

40.30.4; 

41.00; 

99.00 

7; 5 

107

3 

МУП "Мысовское" 646450, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Мыс, Школьная, 4 

5522006780 40.30.14; 

41.00.2; 

60.24.2 

5 

107

4 

МУП "Радуга" 646443, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Камышино-Курское, 

Урожайная, 2А 

5522006772 40.30; 

41.00 

5 

107

5 

МУП "Вольновский 

тепловик" 

646731, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Вольное, ул. Садовая, 51 

5530004659 41.00.2 5 

107

6 

МУП 

"Екатерининское 

коммунальное 

хозяйство" 

646510, Омская область, 

Тарский район, с. 

Екатерининское, ул. 

Парковая, 10 

5535007195 41.00; 

41.00.2 

5 

107

7 

МУП "Исток" 646449, Омская область, 

Муромцевский, с. Моховой 

Привал, ул. Юбилейная, 1 

5522006797 70.32.1 5 

107

9 

НП СП "Рассвет" с 

центром медико-

социальной 

реабилитации и 

восстановительного 

лечения 

644050, Омская область, г. 

Омск, ул. Правый берег 

Иртыша, 153 

5501069468 85.11.2 6; 3; 

5 



 
 

24 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

108

0 

ООО "Алексеевское" 646970, Омская область, рп 

Кормиловка, 

Добровольского, 50 к. А 

5512005434 01.11.1 5 

108

1 

ООО "Альянс" 646565, Омская область, 

Тевризский район, с. 

Бакшеево, Школьная, 27 

5536005257 01.30 5 

108

2 

ООО "Амтрейд" 644043, Омская область, г. 

Омск, Чапаева, 71, корп. 1, 

оф. 703 

5503208300 51.1; 

74.20.2 

6; 5 

108

3 

ООО "Баженовское 

жилищно-

коммунальное 

хозяйство" 

646406, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Баженово, Юбилейная, 1 оф. 

2 

5532007398 41.00.2 5 

108

4 

ООО 

"Большегривский 

водоканал" 

646850, Омская область, 

Нововаршавский район, рп 

Большегривское, Ленина, 23 

5525010946 41.00 6; 7 

108

5 

ООО "Вода" 646830, Омская область, 

Нововаршавский район, рп 

Нововаршавка, Целинная, 

39 

5525010978 41.00.2 5 

108

6 

ООО "Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

"Осокинское" 

646926, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Осокино, ул. Больничная, 3 

5515011436 41.00.2 7; 5 

108

7 

ООО "Лидер" 646681, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Шипицыно, 70 лет ВЛКСМ 

5510008976 01.20 5 

108

8 

ООО 

"Ложниковское" 

646507, Омская область, 

Тарский район, с. 

Ложниково, Тарская, 19 

5535008343 01.11.1 5 

108

9 

ООО "Омский 

стекольный завод" 

644073, Омская область, г. 

Омск, ул. Багнюка, 6 

7725585617 26.1; 

26.13; 

74.14 

5 

109

1 

ООО "Прииртышье" 646636, Омская область, 

Нижнеомский район, с. 

Старомалиновка, 

Пролетарская, 8 

5524003833 40.30 5 

109

2 

ООО "Родник" 

Старокарасукского 

сельского поселения 

Большереченского 

муниципального 

района 

646686, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Старокарасук, Ленина, 16 

5510008687 41.00.2; 

45.21.4; 

90.0 

5; 7 

109

3 

ООО "Рось" 646636, Омская область, 

Нижнеомский район, с. 

Старомалиновка, ул. 

Трудовая, д. 47 

5524003583 01.11.1 5; 7 



 
 

25 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

109

5 

ООО Торговый дом 

"Эверест" 

644042, Омская область, г. 

Омск, пр. Карла Маркса, д. 

18, корпус 11, офис 203 

5504216801 51.53.2 5 

109

6 

ООО "Рыбохозяйство 

"Амфибия" 

644027, Омская область, г. 

Омск, ул. 25 Линия, 74 

5506040840 05.0 6; 3 

109

7 

ООО "Андреевское 

ЖКХ" 

646411, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Андреевка, ул. 1 Мая, 2 

5532007380 01.11.1; 

01.21 

5 

109

8 

ООО 

"БЕТОНТРЕЙД" 

644105, Омская область, г. 

Омск, 22 Партсъезда, 51 А 

5503110841 45.21.1 5 

109

9 

ООО "Евгащинское" 646696, Омская область, с. 

Евгащино 

Большереченского района, 

ул. Октябрьская, 1 

5510007958 01.11.1 5 

110

1 

ООО "Карьера" 646523, Омская область, 

Тарский район, д. 

Грипевичи, с. Атирка, 1-я 

Западная 1, А, 0 

5535008142 41.00 5; 7 

110

3 

ООО "Санаторий 

"Евромед" 

644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный путь, 101 

5501108935 85.11.2 6 

110

4 

ООО "Сибирь" 646160, Омская область, 

Любинский район, рп 

Любинский, ул. Победы, 15 

5519503968 01.11.1; 

01.12.1 

7; 5 

110

5 

ООО 

"СибирьГеоТЭК" 

644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Маяковского, 81, 

оф. 218 

5506064840 11.10 6; 5 

110

6 

ООО "СП "ЭЛАН" 646920, Омская область, г. 

Калачинск, ул. 

Строительная, 1 

5515009860 01.11.1 7; 5 

110

8 

Сельскохозяйственна

я артель (колхоз) 

"Троицкая" 

646303, Омская область, 

Таврического района с. 

Троицкое, ул. 

Магистральная, 2 

5537006912 01.11.1; 

01.21 

5 

110

9 

СППК "Маяк" 646430, Омская область, 

Муромцевский район, рп 

Муромцево, 

Маслозаводская, 2 

5522006701 15.51 7; 5 

111

0 

СПК "Литковский" 646528, Омская область, 

Тарский район, с. Литковка, 

Лесная, 51 

5535009210 01.21 5 

111

1 

СПК "Привольный" 646620, Омская область, 

Нижнеомский район, с. 

Нижняя Омка, 

Транспортная, 55 

5524003110 01.11.1 5 

111

2 

СПК "Нагорновский" 646513, Омская область, 

Тарский район, с. Нагорное 

5535006829 01.11.1 5 



 
 

26 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

111

4 

БОУСПО Омской 

области 

"Тюкалинский 

сельскохозяйственны

й техникум" 

646330, Омская область, 

Тюкалинский район, г. 

Тюкалинск, Ленина, 41 

5537002756 80.22.21 5 

111

5 

ООО "Крестьянское 

хозяйство "Лореш" 

646885, Омская область, 

Азовский Немецкий 

Национальный район, д. 

Новинка 

5509005515 01.11.1; 

01.21 

5 

111

7 

ООО "Исток" 646694, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Такмык, ул. Школьная, 5 

5510008944 01.11.1; 

01.21 

5 

111

8 

МУ "Детский 

оздоровительный 

лагерь" 

646695, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Красный Яр 

5510004322 85.11.2 5 

111

9 

ООО "Ключ" 646698, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Почекуево, ул. Советов, 1 

5510009183 01.11.1; 

01.21 

5 

112

0 

ООО "Октябрьское" 646611, Омская область, 

Горьковский район, с. 

Октябрьское, Лесная, д. 10 

5512200040 01.11.1; 

01.21 

5 

112

2 

МКУ "Солнцевское 

поселковое 

хозяйство" 

646010, Омская область, 

Исилькульский район, 

Солнцевка, Центральная, 1 

5514008938 75.11.32 5 

112

3 

МКУ "Родник" 

Администрации 

Баррикадского 

сельского поселения 

Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

646004, Омская область, 

Исилькульский район, с. 

Баррикада, Школьная, 28 

5514008060 41.00.1 5 

112

4 

ИП Плоцкий Сергей 

Александрович 

646365, Омская область, 

Колосовский, с. Ламаново, 

ул. Центральная, 25-1 

55160036920

6 

01.21 5 

112

7 

ООО 

"Михайловское" 

646981, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Михайловка, Октябрьская, 5 

5515012447 01.11.1 5 

112

8 

МУ "Центр 

хозяйственного 

обслуживания" 

646981, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Михайловка, Гагарина, д. 2 

5517200291 70.32.2 5 

112

9 

ООО "Жилищно-

коммунальное 

хозяйство РОДНИК" 

646167, Омская область, 

Любинский район, с. Увало-

Ядрино, ул. Советская, 44 

5519504256 40.30 7; 5 

113

3 

ИП Тулеев Манарбек 

Кажбекович 

646053, Омская область, 

Марьяновский район, с. 

Большая роща 

55270095773

2 

01.21 5 



 
 

27 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

113

6 

ОАО "КамКур Агро" 646443, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Камышино-Курское, ул. 

Зеленая, 1-Б 

5522007021 01.1 5; 7 

113

9 

МУП "Бергамакское" 646448, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Бергамак, ул. Центральная, 

22 

5522006765 01.21 5 

114

1 

МП города Омска 

"Парк культуры и 

отдыха им. 30-летия 

ВЛКСМ" 

644021, Омская область, г. 

Омск, ул. Маяковского, 96 

5506015480 92.33 5 

114

2 

ООО "Завод сборного 

железобетона N 5 

Треста Железобетон" 

644034, Омская область, г. 

Омск, ул. Вавилова, 249 

5503217577 26.61 5 

114

4 

ООО "Сибирские 

мотели" 

644043, Омская область, г. 

Омск, Красный Путь, 101 

5501229792 55.11 5 

114

5 

ОАО "Омский 

приборостроительны

й ордена Трудового 

Красного Знамени 

завод им. Н.Г. 

Козицкого" 

644007, Омская область, г. 

Омск, Чернышевского, дом 

2 

5503229082 32.20.1 5 

114

6 

ООО "Сибирский 

рыбопитомник" 

646812, Омская область, 

Таврический район, с. 

Харламово, Хозяйственный 

центр, Литер А 

5504227610 05.02.1 6; 7 

114

7 

ООО "ЦентрСибирь" 644033, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Затонская, 15 

5501091495 45.21.1 5 

115

0 

ООО "Стройподряд" 644090, Омская область, г. 

Омск, ул. Малиновского, 

17-1-1 

5501092883 45.2 5 

115

1 

ООО "Октябрьское" 644018, Омская область, 

Омск, ул. 5-я Кордная, 65В 

5506012546 01.11.1; 

01.21 

5 

115

2 

ООО "Мотель" 644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, 

101 

5501225798 55.11 5 

115

5 

ИП Хоменко Василий 

Леонтьевич 

646725, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Красногорка, ул. 

Молодежная, 8-2 

55300102195

0 

01.11.1 5 

115

7 

ООО Управляющая 

компания Жилищно-

коммунального 

хозяйства 

"Мостовик" 

644505, Омская область, 

Омский район, п. Горячий 

Ключ, ул. 60 лет СССР, 1 

5528200455 70.32.1 7; 5 



 
 

28 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

115

8 

ООО "Радуга-Тур" 644518, Омская область, 

Омский район, дп 

Чернолучинский, ул. 

Спортивная, 1 

5528206351 55.23.2 7; 5 

115

9 

МКУ "Хозяйственное 

управление 

Администрации 

Красноярского 

сельского поселения 

Омского 

муниципального 

района Омской 

области" 

644510, Омская область, 

Омский район, с. 

Красноярка, ул. Ленина, 8 

5528201917 70.32.2 6; 5 

116

0 

МКП "Соловьевская 

баня" 

646733, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Соловьевка, ул. 

Центральная, 6 

5530004835 93.05 5 

116

1 

ООО "ЖКХ 

Соловьевское" 

646733, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Соловьевка, ул. 

Центральная, 6 

5530005540 41.00 5 

116

2 

ООО "КЭАгро" 646733, Омская область, 

Полтавский район, с. 

Соловьевка, ул. Лесная, 1 

5530005490 01.1 5 

116

3 

ООО "Алаботинское 

ЖКХ" 

646788, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Алабота, ул. Набережная, 7 

5531007860 40.30.14 5 

116

4 

ООО "Родник" 646783, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Бологое, Комсомольская, 37 

5531007765 41.00.2 5 

116

5 

ООО "Сибирское 

ЖКХ" 

646795, Омская область, 

Русско-Полянский, с. 

Сибирское, ул. Почтовая, 2 

5531007846 40.30.14 5 

116

6 

ООО "Калининское 

ЖКХ" 

646792, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Калинино, Ленина, 15, А 

5531007853 40.30.14 5 

116

7 

ООО 

"Новосанжаровское 

ЖКХ" 

646790, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Новосанжаровка, пер. 

Стадионный, 25 

5531007758 40.30.14 5 

116

8 

ООО 

"Хлебодаровское 

ЖКХ" 

646782, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Хлебодаровка, ул. им И.И. 

Ярового, 8 

5531007772 40.30.14 5 

116

9 

ООО "Цветочинское 

ЖКХ" 

646793, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Цветочное, Советская, 13 

5531008430 40.30.14 5 



 
 

29 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

117

0 

ООО "Целинник" 646785, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Целинное, Комсомольская, 

1 

5531007797 40.30.14 5 

117

1 

ООО 

"Добровольское" 

646794, Омская область, 

Русско-Полянский район, с. 

Добровольск, ул. Целинная, 

1а 

5531008670 40.30.14; 

40.20.2 

5 

117

2 

ООО "Хохловское 

ЖКХ" 

646414, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Хохлово, Специалистов, 1 

5532007334 41.00 5 

117

3 

ООО "ЖКХ-Сервис" 646402, Омская область, 

Саргатский район, с. 

Нижнеиртышское, ул. 

Центральная, 3 

5532007341 41.00.1 7; 5 

117

5 

СПК 

"Куйбышевский" 

646492, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Унара, Школьная 

5533006319 01.30 5 

117

8 

СПК "Чекрушанский" 646530, Омская область, 

Тарский район, с. 

Чекрушево, ул. 

Первомайская, 21 

5535007050 01.11.1; 

01.21 

5 

117

9 

МУП "АКВА" 646506, Омская область, 

Тарский район, с. Большие 

Туралы, Школьная, 14 

5535008174 41.00 5 

118

0 

МП "Кедр" 646520, Омская область, 

Тарский район, с. 

Самсоново, ул. 

Комсомольская, 33 

5535007830 41.00 5 

118

1 

МУП "Исток" 646529, Омская область, 

Тарский район, с. Егоровка, 

1-й пер., 2 

5535008921 41.00.2 5 

118

2 

ООО "Омтранс-

Сибирь" 

646530, Омская область, г. 

Тара, Тарский район, ул. 12 

Рабочая, 51 

5503211247 63.4 7; 5 

118

3 

ООО 

"ТевризЖилСервис" 

646560, Омская область, 

Тевризский район, рп 

Тевриз, ул. Иртышная, 25-7 

5536005391 70.32.1 6; 7 

118

4 

ООО "Тюкалинские 

тепловые сети и 

котельные" 

646330, Омская область, 

Тюкалинский район, г. 

Тюкалинск, Кирова, 9 

5537009494 40.30.14 7; 5 

118

5 

ООО "УК" 646580, Омская область, 

Усть-Ишимский район, с. 

Усть-Ишим, 40 лет Октября 

N 117 

5538004812 90.00.2 6; 5 

118 ООО "Сибирский 646970, Омская область, 6670105360 74.20.35 6; 5 



 
 

30 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

6 промышленный 

холдинг" 

Кормиловский район, 0,5 км 

на восток от рп 

Кормиловка/620146, г. 

Екатеринбург, ул. Чкалова, 

8 

118

7 

ООО "ПиМ-Гео" 646560, Омская область, 

Тевризский район, рц 

Тевриз/105064, г. Москва, 

ул. Земляной вал, 39/1, стр. 

1 

7709759665 51.12.1 6; 5 

118

8 

ООО "Партнер" 644024, Омская область, г. 

Омск, ул. Почтовая, д. 6 

5504207758 67.13; 

67.1 

6; 5 

118

9 

ООО "Тепло" 646360, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Новологиново, ул. Заречная, 

8 

5516003501 40.30.4; 

15.81 

7; 5 

119

0 

ИП Величко Татьяна 

Павловна 

646354, Омская область, 

Усть-Ишимский район, с. 

Паново, Береговая, 7 

55380006720

6 

55.30; 

52.12; 

55.1 

5 

119

3 

МКУ "Поселковое 

хозяйство" 

Новорождественског

о сельского 

поселения 

Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

646014, Омская область, 

Исилькульский район, с, 

Новорождественка, ул. 

Школьная, 1А 

5514008649 75.11.32 7; 5 

119

4 

ООО "Соляное" 646623, Омская область, 

Черлакский район, с. 

Соляное, ул. Школьная, 19 

5539014108 01.11.1; 

01.21 

7; 5 

119

5 

ООО "Управляющая 

Компания 

Коттеджный поселок 

"Давыдовский" 

644021, Омская область, г. 

Омск, ул. 8 Линия, д. 219, 

кв. 82 

5506216370 70.32 7; 5 

119

8 

ГП Омской области 

"Колосовское 

дорожное ремонтно-

строительное 

управление" 

646350, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Колосовка, ул. Северная, д. 

90 

5516002480 63.21.22 5; 6; 

7 

120

1 

ЗАО 

"Елизаветинское" 

646265, Омская область, 

Черлакский район, с. 

Елизаветинка, ул. 

Центральная, д. 21 

5539000144 01.11.1; 

01.21 

3; 5 

120

6 

КУЗ Омской области 

"Детский легочно-

туберкулезный 

санаторий" 

644510, Омская область, 

Омский район, с. 

Красноярка, ул. 

Лесношкольная, 1 

5528006183 85.11.2. 5; 6; 

7 



 
 

31 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

120

8 

ГП Омской области 

"Усть-Ишимское 

ДРСУ" 

646580, Омская область, с. 

Усть-Ишим, ул. Жукова, д. 

6 

5538004026 45.21.2; 

63.21.22 

3; 5; 

7 

123

0 

ООО 

"ВторчерметНЛМК" 

644031, Омская область, г. 

Омск, ул. Омская, 

223/620024, Свердловская 

область, г. Екатеринбург, 

ул. Новинская, 3 

7705741770 37.10.1 7 

123

1 

ООО "Юнилевер 

Русь" 

644031, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, 

205/123022, г. Москва, ул. 

С. Макеева, 13 

7705183476 15.52 3; 5; 

7 

124

7 

ООО "Сибирская 

антикоррозийная 

защита" 

644065, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Заводская, 3, 3 

5501019139 45.21.1 5; 7 

126

9 

ООО "Альянс-Агро" 644036, Омская область, г. 

Омск, ул. 2-я Казахстанская, 

23/115114, г. Москва, ул. 

Летниковская, 16 

5506044932 45.1 7 

127

8 

ИП Цирикидзе Олег 

Олегович 

644043, Омская область, г. 

Омск, ул. К. Лигети, 1в, кв. 

9 

55030074554

6 

15.19 7 

127

9 

ИП Посыпайко Роман 

Михайлович 

644113, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Путевая, 1 

55011215753

4 

40.3 7 

128

0 

ИП Чернякин Виктор 

Александрович 

644501, Омская область, 

Омский район, пос. 

Новоомский, ул. Титова, 1а, 

кв. 21 

55280734179

1 

01.12.1 3; 5 

128

6 

ОАО "Ремонтно-

эксплуатационное 

управление" 

Новосибирский 

филиал 

644061, Омская область, г. 

Омск, п. Степной, 

территория в/ч 

77112/125284, г. Москва, ул. 

Поликарпова, 21/2 

7714783092 40.4 5; 7 

129

8 

ООО "АЛЬТАИР" 644008, Омская область, г. 

Омск, Пр. Мира, д. 1 "А" 

5501223744 51.70 3; 5 

131

5 

ООО "ФестМОЛЛ" 644123, Омская область, г. 

Омск, ул. 70 лет Октября, 19 

5507212160 70.2 3 

132

0 

ООО "Магнит" 644112, Омская область, г. 

Омск, ул. 70 лет Октября, 1; 

644100, г. Омск, ул. 

Химиков, 30/350072, г. 

Краснодар, ул. Солнечная, 

15, 5 

2309085638 70.2 3 

132

9 

ООО "Большая 

земля" 

644540, Омская область, 

Омский район, рп Пушкино, 

ул. Ленина, 67/1 

5528017643 01.12.1 3; 5; 

7 



 
 

32 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

133

7 

ООО "ИКЕА МОС" 644074, Омская область, г. 

Омск, ул. Бульвар 

Архитекторов, 35/141400, 

Московская область, г. 

Химки, ул. Ленинградская, 

владение 39, стр. 5 

5047028579 70.20.2 3; 7 

134

1 

ООО "Лента" 644074, Омская область, г. 

Омск, ул. 70 лет Октября, 

25, к. 3, 644086, г. Омск, ул. 

21-я Амурская, 2, 1, 644109, 

г. Омск, Сибирский пр., 

7/197734, г. Санкт-

Петербург, ул. Савушкина, 

д. 112 

7814148471 51.39 3; 7 

135

4 

ФГУП "Научно-

производственный 

центр 

газотурбостроения 

"Салют" филиал 

"ОМО им. П.И. 

Баранова" 

644021, Омская область, г. 

Омск, ул. Богдана 

Хмельницкого, 283/105118, 

г. Москва, пр. Буденного, 16 

7719030663 35.30.11 3; 7 

136

6 

ИП Таратунин 

Алексей Степанович 

644119, Омская область, г. 

Омск, Лукашевича, 27, кв. 

300 

55070240198

6 

61.20 3 

136

7 

ИП Гуров Александр 

Иванович 

644050, Омская область, г. 

Омск, ул. Правый берег 

Иртыша, д. 184, кв. 2 

55011283866

0 

61.20 3 

136

9 

ИП Ращупкин 

Дмитрий 

Григорьевич 

644117, Омская область, г. 

Омск, Камерный переулок, 

50-35/пос. Карьер, 817 км 

автодороги Челябинск - 

Новосибирск 

55060127179

4 

70.20 5 

137

0 

МП "Луч" 646503, Омская область, 

Тарский район, с. Орлово, 

ул. Блочная, 14 

5535008103 41.00.2 5 

139

1 

ООО "Руском-Агро" 646987, Омская область, 

Кормиловский район, д. 

Сосновка, ул. Школьная, 32 

5507220958 01.25. 5; 7 

139

3 

ФКУ ОУ "Омский 

кадетский военный 

корпус МО РФ" 

644004, Омская область, г. 

Омск, ул. Ленина, 26 

5504054251 80.3 5; 7 

140

7 

МКУ "Пять озер - 

Муромцево" 

646430, Омская область, 

Муромцевский район, рп 

Муромцево, ул. Ленина, 66 

5522006613 92.72 5; 7 

140

8 

МУП "Рубин" 646512, Омская область, 

Тарский район, с. Усть-

Тара, ул. Зеленая, 30 

5535008199 41.00.2 5 



 
 

33 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

141

7 

ООО "Жар-птица" 644031, Омская область, г. 

Омск, ул. 14 линия, 2а 

5504232401 55.11 5; 3; 

7 

142

5 

СНТ "Рябинушка" 644031, Омская область, г. 

Омск, ул. 4-я Заречная, 13А 

5504082192 01.12.2 3; 5 

142

6 

СНТ" Содружество" 644047, Омская область, г. 

Омск, ул. Восточный спуск, 

22 

5503062500 01.12.2 3; 5 

143

5 

ООО 

Производственно-

технологическая 

фирма "Вертикаль-

СЛ" 

644065, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Заводская, 1, а 

5501019731 92 3; 5; 

7 

144

3 

ООО "Кедр" 646560, Омская область, рп 

Тевриз, ул. Кирова, 2 

5536004542 20.30 5 

 

3. Дополнить пунктами 1448 - 1652 следующего содержания: 

 

144

8 

ООО "Аква" 646681, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Шипицыно, ул. Советов, 23 

5510009144 41.00 6; 5 

144

9 

МУП "Иртыш" 646444, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Артын, ул. Боровая, 47 

5522006821 40.30 5 

145

0 

СПК 

"Кольтюгинский" 

646502, Омская область, 

Тарский район, д. 

Кольтюгино, ул. Хуторская, 

д. 28 

5535004998 01.30 5 

145

1 

ИП Аркатов Сергей 

Михайлович 

644529, Омская область, 

Омский район, ул. 1-я 

Тихорецкая, д. 2 

55070035270

1 

01.21 5 

145

2 

ООО "Роса" 646523, Омская область, 

Тарский район, с. Атирка, 

ул. Восточная, 2а 

5535009724 01.30 5 

145

3 

МКУ "Сельский 

коммунальщик" 

Украинского 

сельского поселения 

Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

646007, Омская область, 

Исилькульский район, с. 

Украинка, ул. Ленина, д. 32 

5514008663 70.32 5 

145

4 

ООО "Чистый город" 646530, Омская область, г. 

Тара, Спартаковский 

Переулок, 14 

5535009989 41.00.2 3 

145

5 

ООО "Тара-

водопровод" 

646530, Омская область, г. 

Тара, ул. 12-я Рабочая, 2 

5535009971 41.00 3 



 
 

34 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

145

6 

ООО 

"Большереченские 

очистные 

сооружения" 

646671, Омская область, рп 

Большеречье, ул. Тарская, 

18 

5510009377 90.00.1 3 

145

7 

ООО "КарьерРесурс" 644034, Омская область, г. 

Омск, ул. Орджоникидзе, д. 

268, корпус А, кв. 74 

5503226772 14.2 3 

145

8 

ООО "АчаирСервис" 644543, Омская область, 

Омский район, с. Ачаир, ул. 

Школьная, д. 46 

5528209899 70.32 3 

145

9 

ООО "КАБОТАЖ" 644073, Омская область, г. 

Омск, ул. 8-я Солнечная, д. 

47 

5507226011 61.2 3 

146

0 

ООО "Танкер" 644901, Омская область, г. 

Омск, микрорайон 

Береговой, ул. 1-я Осенняя, 

д. 74, кв. 2 

5501249904 61.20 3 

146

1 

ООО "Коммунальное 

Хозяйство "Родник" 

646936, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Глуховка, ул. Ленина, д. 48, 

офис 3 

5515201275 01.11.1. 3 

146

2 

МУП "Насосно-

фильтровальная 

станция 

"Воскресенская" 

646902, Омская область, г. 

Калачинск, ул. 30 лет 

Победы, д. 106, корпус А 

5515201050 41.00.2 3 

146

3 

ООО "Адлер" 644073, Омская область, г. 

Омск, ул. И.Н. Багнюка, 7 

5507092858 45.21 3 

146

4 

МУП Калачинского 

городского поселения 

"Очистные 

сооружения 

"Куликовские" 

646902, Омская область, г. 

Калачинск, ул. 30 лет 

Победы, д. 106, корпус А 

5515201042 90.00.1 3 

146

5 

ООО "Вань Ма" 644100, Омская область, г. 

Омск, ул. С. Тюленина, д. 3, 

корпус 1, кв. 16 

5501232812 51.31 3 

146

6 

ЗАО "ДОРИНДА" 644065, Омская область, г. 

Омск, ул. Энтузиастов, д. 

2/1/195213, г. Санкт-

Петербург, пр-кт Заневский, 

65, 1 литер А 

7801072391 52.11 3 

146

7 

ООО "СЭНД" 644012, Омская область, г. 

Омск, ул. Малиновского, 14, 

корпус 2, офис 146 

5503101710 74.1 3 

146

8 

ООО "ЖКХ Восток" 646910, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Ивановка, ул. Октябрьская, 

24 

5515201324 70.32.1 3 



 
 

35 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

146

9 

ООО "Селена-С" 644085, Омская область, г. 

Омск, пр. Мира, 177 

5501060970 61.20.2 3 

147

0 

БУ города Омска 

"Управление 

дорожного хозяйства 

и благоустройства" 

644070, Омская область, г. 

Омск, ул. Степная, д. 73 

5504237696 90.00.3 3 

147

1 

ООО "Огородное" 646802, Омская область, 

Тавриченский район, с. 

Харламово, ул. Степная, 18 

5534009922 01.12.1 3 

147

2 

ООО "Исилькульская 

тепловая компания-1" 

646024, Омская область, г. 

Исилькуль, ул. 

Первомайская, 77 

5514009113 40.3 7 

147

3 

ЗАО "Газпромнефть - 

терминал" 

644099, Омская область, г. 

Омск, ул. Фрунзе, 

54/630099, Новосибирская 

область, г. Новосибирск, ул. 

Максима Горького, 80 

5406724282 63.12.21 7 

147

4 

ООО "Омский завод 

полипропилена" 

644035, Омская область, г. 

Омск, Красноярский тракт, 

строение 137 

5501085734 24.16 7 

147

5 

ООО "Строительная 

компания "СиБиКом" 

644047, Омская область, г. 

Омск, ул. 5-я Северная, 197, 

1 

5503081397 28.11 5 

147

6 

ООО "Завод 

крупнопанельного 

домостроения 

"Стройбетон" 

646981, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Михайловка, ул. Советская, 

д. 3 

5517200823 45.2 7; 5 

147

7 

ООО "Жилищно-

коммунальный 

сервис" 

646130, Омская область, рп 

Крутинка, ул. Лесная, 1 

5518007910 41.00 6; 5 

147

8 

ООО 

"Коммунальник" 

646546, Омская область, 

Знаменский район, с. 

Шухово, ул. Ленина, 34А 

5513005814 40.30 7; 5 

147

9 

СПК "Голубовский" 646484, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Голубовка 

5533006333 01.30 5 

148

0 

ООО "Актив-ЭТК" 646331, Омская область, г. 

Тюкалинск, ул. 1-я 

Кооперативная, 49 

5537009617 70.2 5 

148

1 

ФГБОУ ВПО 

"Омский 

государственный 

педагогический 

университет" 

644099, Омская область, г. 

Омск, Набережная 

Тухачевского, 14 

5503037623 80.30.1 5 

148

2 

ООО "Теплосервис" 646070, Омская область, 

Москаленский район, рп 

5521009322 40.30 7; 5 



 
 

36 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Москаленки, ул. Ленина, 19 

148

3 

ООО "Иртышское 

рыбное хозяйство" 

646261, Омская область, 

Черлакский район, с. 

Иртыш, ул. Ленина, д. 76 

5504113316 05.02 5 

148

4 

ООО "НедраПлюс" 644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Фрунзе, д. 1, 

корпус 3 

5503236114 11.10 5 

148

5 

ООО 

"СибНефтьМеханиза

ция" 

644121, Омская область, г. 

Омск, ул. Котельникова, д. 

11, кв. 3 

5505217244 11.10 6; 5 

148

6 

МУП Черлакского 

муниципального 

района Омской 

области 

"Теплокоммунэнерго

" 

646250, Омская область, 

Черлакский район, рп 

Черлак, ул. Новая, 142 

5539014651 40.30 6; 5 

148

7 

СПК 

"Краснополянский-1" 

646616, Омская область, 

Горьковский район, с. 

Красная Поляна 

5512005770 01.11 5 

148

8 

АСУ СО Омской 

области "Нежинский 

геронтологический 

центр" 

644120, Омская область, г. 

Омск, ул. 3-я 

Ленинградская, 50 

5505012110 85.31 7; 5 

148

9 

МУП ЖКХ 

Куломзинского 

сельского поселения 

Оконешниковского 

муниципального 

района Омской 

области 

646951, Омская область, 

Оконешниковский район, с. 

Куломзино, ул. Ленина, 23 

5527007794 41.00.2 5 

149

0 

МУП 

"Коммунальник" 

646375, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Кутырлы, ул. Урманского, 

14 

5516003163 40.30.14 5 

149

1 

ООО "ГеоСырье" 644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Фрунзе, д. 1, 

корпус 3 

5503228272 11.10 6; 5 

149

2 

ООО "ГеоТЭК" 644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Маяковского, д. 

81, офис 219 

5506219780 11.10 6; 5 

149

3 

ООО "СУ-Сервис" 646692, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Уленкуль, ул. Гагарина, 48 

5510008937 41.00.2 5 

149

4 

МБУ ДОЛ "Дружба" 

Саргатского 

муниципального 

района Омской 

646400, Омская область, рп 

Саргатское, ул. 

Коммунальная, 9 

5532007729 85.11.2 5 



 
 

37 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

области 

149

5 

ООО "Управляющая 

Компания 

Микрорайон 

Курортный" 

644510, Омская область, 

Омский район, с. 

Красноярка, ул. 40 лет 

Победы, д. 9, кв. 1 

5528206182 41.00 5 

149

6 

ООО "Колосовская 

тепловая компания" 

646350, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Колосовка, ул. Кирова, 109б 

5516003406 40.30 6; 5 

149

7 

САУ Омской области 

"Горьковский лесхоз" 

646600, Омская область, 

Горьковский район, рп 

Горьковское, ул. Химиков, 

д. 27 

5512200442 02.01.5 5 

149

8 

САУ Омской области 

"Васисский лесхоз" 

646527, Омская область, 

Тарский район, с. Васисс, 

ул. Боровая, 28 

5535009805 02.01.5 5 

149

9 

САУ Омской области 

"Саргатский лесхоз" 

646400, Омская область, 

Саргатский район, рп 

Саргатское, ул. 

Октябрьская, 50 

5532007800 02.01.5 5 

150

0 

САУ Омской области 

"Омский лесхоз" 

644105, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Партсъезда, 

100 А 

5503241675 02.01.5 5 

150

1 

САУ Омской области 

"Нижнеомский 

лесхоз" 

646620, Омская область, с. 

Нижняя Омка, ул. 

Транспортная, 57 б 

5524200278 02.01.5 5 

150

2 

САУ Омской области 

"Степной лесхоз" 

646760, Омская область, 

Павлоградский район, рп 

Павлоградка, ул. Советская, 

117 

5529007493 02.01.5 5 

150

3 

САУ Омской области 

"Колосовский лесхоз" 

646350, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Колосовка, ул. Кирова, 78 

5516003621 02.01.5 5 

150

4 

САУ Омской области 

"Называевский 

лесхоз" 

646104, Омская область, г. 

Называевск, ул. Южная, 4 

5523005605 02.01.5 5 

150

5 

САУ Омской области 

"Седельниковский 

лесхоз" 

646480, Омская область, 

Седельниковский район, с. 

Седельниково, ул. 

Захаренко, 1 

5533003029 02.01.5 5 

150

6 

САУ Омской области 

"Муромцевский 

лесхоз" 

646430, Омская область, 

Муромцевский район, рп 

Муромцево, ул. 

Спортивная, 2 

5522007247 02.01.5 5 

150

7 

САУ Омской области 

"Черлакский лесхоз" 

646250, Омская область, 

Черлакский район, рп 

Черлак, ул. 2-я Восточная, 

5539200312 02.01.5 5 



 
 

38 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

58 

150

8 

САУ Омской области 

"Тюкалинский 

лесхоз" 

646300, Омская область, г. 

Тюкалинск, ул. 2-я 

Северная, 3 

5537009663 02.01.5 5 

150

9 

САУ Омской области 

"Крутинский лесхоз" 

646130, Омская область, 

Крутинский район, рп 

Крутинка, ул. Красный 

Путь, 147 

5518008054 02.01.5 5 

151

0 

САУ Омской области 

"Усть-Ишимский 

лесхоз" 

646580, Омская область, 

Усть-Ишимский район, с. 

Усть-Ишим, ул. Лесная, 80 

5538004964 02.01.5 5 

151

1 

САУ Омской области 

"Калачинский лесхоз" 

646905, Омская область, г. 

Калачинск, ул. 

Комбинатовская, 17 

5515201236 02.01.5 5 

151

2 

САУ Омской области 

"Тевризский лесхоз" 

646560, Омская область, 

Тевризский район, рп 

Тевриз, ул. Гуртьева, 60 

5536006099 02.01.5 5 

151

3 

САУ Омской области 

"Тарский лесхоз" 

646530, Омская область, г. 

Тара, территория 

Чекрушанской рощи 

5535009820 02.01.5 5 

151

4 

САУ Омской области 

"Исилькульский 

лесхоз" 

646020, Омская область, г. 

Исилькуль, ул. 

Коммунистическая, 40 

5514009219 02.01.5 5 

151

5 

САУ Омской области 

"Знаменский лесхоз" 

646550, Омская область, 

Знаменский район, с. 

Знаменское, ул. 

Набережная, 47 

5513006039 02.01.5 5 

151

6 

САУ Омской области 

"Большереченский 

лесхоз" 

646670, Омская область, 

Большереченский район, рп 

Большеречье, ул. 

Индустриальная, 10 

5510009539 02.01.5 5 

151

7 

Специализированное 

автономное 

учреждение Омской 

области 

"Большеуковский 

лесхоз" 

646380, Омская область, 

Большеуковский район, с. 

Большие Уки, ул. Калинина, 

88 

5511003635 02.01.5 5 

151

8 

САУ Омской области 

"Любинский лесхоз" 

646160, Омская область, 

Любинский район, рп 

Любинский, ул. Ленина, 12 

5519200723 02.01.5 5 

151

9 

Администрация 

Горьковского 

муниципального 

района Омской 

области 

646600, Омская область, 

Горьковский район, рп 

Горьковское, ул. Красный 

Путь, 2 

5512005642 75.11.31 5 

152 Администрация 646020, Омская область, г. 5514003009 7511.31 5 



 
 

39 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

0 Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

Исилькуль, ул. Советская, 

62 

152

1 

ОАО "Славянка" 644006, Омская область, г. 

Омск, ул. Печникова, 

52/129110, г. Москва, 

Суворовская площадь, 2, 

строение 3 

7702707386 70.32 5 

152

2 

ЗАО "Рассвет" 646178, Омская область, 

Любинский район, с. 

Любино-Малороссы, ул. 

Мира, 1, В 

5519000146 01.21; 

01.11.1 

5 

152

3 

КУ Омской области 

"Управление 

заказчика по 

строительству 

транспортных 

средств и 

гидротехнических 

сооружений" 

644033, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный путь, 

109 

5501247054 70.20 5 

152

4 

ООО "Газпромнефть 

- смазочные 

материалы" 

644040, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, 

1/117647, г. Москва, ул. 

Профсоюзная, 125А 

7728640182 23.20 7 

152

5 

ОАО "СГ-трейдинг" 644089, Омская область, г. 

Омск, ул. Доковская, 

19/119048, г. Москва, 

Комсомольский пр., 42, стр. 

3 

7704833717 50.50 7 

152

6 

ООО 

"Теплогенерирующий 

комплекс" 

644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Чапаева, 

71/644080, Омская область, 

г. Омск, пр. Мира, 56 

5503109356 40.30.14; 

40.10.5 

7 

152

7 

ООО "КВАРЦ Групп" 644035, Омская область, г. 

Омск, пр. Губкина, 

7/121059, г. Москва, 

Бережковская Набережная, 

16А 

7728549952 40.10.41 7 

152

8 

ООО "Вода" 646697, Омская область, 

Большереченский район, с. 

Новологиново, ул. 

Советская, 63 

5510009190 41.00.2 5 

152

9 

ООО "ПФ "Завод 

ЖБИ N 7" 

644105, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Партсъезда, 

51а 

5503247469 26.61 7; 5 

153

0 

ООО "Мясокомбинат 

"Западный" 

646110, Омская область, г. 

Называевск, ул. Крутинский 

5523005612 15.11.1 7 



 
 

40 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

тракт, 11 

153

1 

ООО "Маслозавод 

"Нижнеомский" 

644036, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Казахстанская, 

1А/646620, Омская область, 

Нижне-Омский район, с. 

Нижняя Омка, ул. Почтовая, 

д. 59 

5416104369 15.5 7 

153

2 

НП "СК "Авангард" 644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Куйбышева, 132, 

стр. 3 

5504087088 92.6 5 

153

3 

ООО "Компания 

"Капитал" 

644036, Омская область, г. 

Омск, ул. Мельничная, 

147/3 

5507226371 70.20.2 5 

153

4 

МУП "Иртышское 

ТХ" 

646261, Омская область, 

Черлакский район, с. 

Иртыш, ул. Ленина, д. 76 

5539200055 60.24 3 

153

5 

ООО "Омский Торф" 644103, Омская область, г. 

Омск, ул. Москаленко, д. 

137 

5507075845 10.3 5; 7; 

6 

153

6 

СПК "Чистые сады" 646179, Омская область, 

Любинский район, п. 

Камышловский 

5519006050 01.12.1 5; 6; 

7 

153

7 

ООО "Омь" 646970, Омская область, рп 

Кормиловка, ул. Ленина, д. 

10 

5517006093 52.11; 

52.25; 

52.24; 

60.24 

5; 6; 

7 

153

8 

ООО 

"Омскстройматериал

ы-2" 

644050, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Поселковая 

5501215750 14.22; 

26.4; 

40.1; 

40.3 

5; 6; 

7 

153

9 

ООО "Сибирские 

стройматериалы" 

646812, Омская область, 

Таврический район, с. 

Харламовая, ул. Степная, 15 

5534010950 26.40; 

51.53 

5; 6; 

7 

154

0 

ООО 

"Стройматериалы" 

644007, Омская обл., г. 

Омск, ул. Герцена, 70 

5503110016 51.70; 

52.12 

5; 6; 

7 

154

1 

ООО "Кирпичный 

завод "Восточный" 

644076, Омская область, г. 

Омск, ул. Петра Осминина, 

д. 26 

5506223191 26.40; 

63.40 

5; 6; 

7 

154

2 

ООО "Сибирский 

Керамический 

кирпич" 

644083, Омская область, г. 

Омск, ул. Коммунальная, д. 

8, корп. А 

5501247495 26.40; 

45.21 

5; 6; 

7 

154

3 

ЗАО "ЭКОМЕТ-С" 644044, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет октября, д. 

182/191014, г. Санкт-

Петербург, Басков пер., д. 3, 

литер Б, пом. 1Н 

7813026343 23.30; 

37.10 

5; 6; 

7 



 
 

41 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

154

4 

ООО "СибКом" 644083, Омская область, г. 

Омск, ул. Коммунальная, 2, 

корп. 1, оф. 24 

5501255859 51.13.2 3 

154

5 

ООО "СИБИРСКИЙ 

ПОДВОДНИК" 

644050, Омская область, г. 

Омск, ул. Химиков, 8, офис 

301 

5501241528 45.24.4 3 

154

6 

ООО "ПКФ 

"ТРИТОН" 

646178, Омская область, 

Любинский район, с. 

Любино-Малороссы, ул. 

Мира, 1-5 

5507235841 14.2 3 

154

7 

ИП Глава КФХ 

Андрейцев Павел 

Геннадиевич 

646400, Омская область, 

Саргатский р-н, рп 

Саргатское, ул. Калинина, 1 

55076704174

9 

01.11 3 

154

8 

ООО "Баржа" 644086, Омская область, г. 

Омск, ул. 21-я Амурская, 

28В, офис 26 

5503203214 55.30 3 

154

9 

ООО "ПКП 

"АГРОФИРМА 

РУСЬ" 

646421, Омская обл., 

Саргатский р-н, д. Увальная 

Бития, ул. Зеленая, 35А 

5506058220 01.30 3 

155

0 

ИП Глава КФХ 

Чучмарь Валерий 

Михайлович 

644501, Омская обл., 

Омский район, с. Троицкое, 

пр. Яснополянский, 3, кв. 44 

55051063553

2 

01.12.1 3 

155

1 

ООО "Контакт" 644123, Омская область, г. 

Омск, б-р Архитекторов, 7 

5503070726 01.11.2 5; 6; 

7 

155

2 

ООО "АВА 

КОМПАНИ" 

644073, Омская область, г. 

Омск, ул. 2-я Солнечная, 57 

5507251667 20.10 5; 7 

155

3 

ООО "Ярмарка" 646360, Омская область, 

Колосовский район, с. 

Новологиново, ул. 

Центральная, 50 А 

5516003526 02.01.1 5; 6 

155

4 

ООО "Надеждинский 

карьер" 

644040, Омская область, г. 

Омск, Проспект Губкина, 1. 

Участок Надеждинского 2 

месторождения - севернее г. 

Омска, в 5 км к юго-востоку 

от с. Надеждино Омского 

района 

5501253178 14.21 5; 6 

155

5 

ЗАО "Строительная 

фирма Трест-5" 

644075, Омская область, г. 

Омск, ул. 20 лет РККА, 304 

А 

5506049240 45.21.1 5 

155

6 

ООО "Топливо-

заправочный 

комплекс Омск 

(Центральный)" 

644103, Омская область, г. 

Омск, ул. Транссибирская, 

18 

5507239476 63.23.4 5; 7 

155

7 

ООО "Строитель" 644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Бульвар 

5504241188 45.21.1 5 



 
 

42 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Мартынова, 5 

155

8 

ООО 

"Домостроительная 

компания-7" 

644022, Омская область, г. 

Омск, ул. Ватутина, 17 

5506049850 45.2 5 

155

9 

ООО "Авто плюс 

Омск" 

644022, Омская область, г. 

Омск, ул. Бульвар 

Архитекторов, 26 

5501223078 50.10 5 

156

0 

ООО Строительно-

монтажное 

управление-1 

Стройбетон 

"Амурское" 

646973, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Юрьево, ул. Мира, 10 

5517200943 45.2 5 

156

1 

ЗАО "Мекомстрой" 644116, Омская область, г. 

Омск, ул. 33-я Северная, 11 

5502016003 45.21.1 5 

156

2 

ЗАО "Омский завод 

инновационных 

технологий" 

644036, Омская область, г. 

Омск, ул. Мельничная, 149, 

корп. 2 

5528209867 28.22.2 5; 7 

156

3 

ООО "Старгород" 644033, Омская область, г. 

Омск, ул. Ф.И. Тютчева, 2 

5501086713 70.1 5 

156

4 

ООО "Милком" 644015, Омская область, г. 

Омск, ул. Граничная, 59 

5507240961 15.5 5; 7 

156

5 

ООО "Оникс" 646880, Омская область, 

Азовский район, ул. 

Бухгольца, 29 

5509900116 29.12 5; 7 

156

6 

ООО 

"Нефтехимпромторг" 

644103, Омская область, г. 

Омск, ул. Седова, 55 

5504055865 29.13 5; 7 

156

7 

ЗАО 

"Комбикормовый 

завод 

"Екатеринославский" 

644085, Омская область, г. 

Омск, пр-т Мира, д. 142 

5501079346 15.71 7 

156

8 

ООО "АгроПарк" 646940, Омская область, рп 

Оконешниково, ул. 

Юбилейная, д. 21 

5527200029 01.11 5; 7 

156

9 

ООО "Агросервис 

Регион" 

646910, Омская область, 

Калачинский район, с. 

Ивановка, ул. Зеленая, д. 2 

5515012461 15.61.2 5; 7 

157

0 

ООО 

"ГЛОБАЛТОРГ" 

646040, Омская область, рп 

Марьяновка, ул. Южная, 1 

5503089597 15.61 5; 7 

157

1 

ООО "Лузинское 

зерно" 

644504, Омская область, 

Омский район, с. Лузино, 

ул. 30 лет Победы, 16 

5528028116 01.11.1 5; 7 

157

2 

ООО "Омский 

региональный 

элеватор" 

646906, Омская область, г. 

Калачинск, ул. 

Строительная, д. 12 

5515200793 63.12.3 5; 7 



 
 

43 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

157

3 

ООО 

"Производственно-

коммерческая фирма 

"ГАРАНТ-ПЛЮС" 

646780, Омская область, рп 

Русская Поляна, ул. Кирова, 

д. 140 

5531000181 16.61.2 5; 7 

157

4 

ООО "Птицефабрика 

Любинская" 

646176, Омская область, 

Любинский район, рп 

Красный Яр, ул. 40 лет 

Победы, д. 30 А 

5519200603 01.24 5; 7 

157

5 

ООО "Торговый дом 

"Сибирский Запад" 

644099, Омская область, 

Омск, пер. Больничный, д. 

6/646250, Омская область, 

рп Черлак, ул. Береговая, д. 

13 

5539200143 15.61.2 5 

157

6 

ООО "ФЕНОКС" 646706, Омская область, 

Шербакульский район, с. 

Максимовка, ул. 

Пролетарская, д. 46 

5540007183 15.61.2 5 

157

7 

Негосударственное 

учреждение 

здравоохранения 

"Отделенческая 

клиническая 

больница на станции 

Омск-Пассажирский 

открытого 

акционерного 

общества 

"Российские 

железные дороги" 

644020, Омская область, г. 

Омск, ул. Карбышева, д. 41 

5504019137 75.30 5 

157

8 

ООО 

"ОмскОйлТрейдинг" 

644073, Омская область, г. 

Омск, ул. 2-я Солнечная, 35 

5507245399 63.12.21 5 

157

9 

ООО 

"Промышленная 

транспортная 

компания" 

644902, Омская область, г. 

Омск, п. Крутая Горка, 

Промплощадка пл-ка, 1 

5506058491 60.10.2 5; 7 

158

0 

ООО "Сибтрансавто" 644065, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Заводская, д. 

39 

5503085480 60.24 5; 7 

158

1 

ООО "Торгово-

производственная 

компания "Монтаж-

Ресурс" 

644036, Омская область, г. 

Омск, ул. 2-я Читинская, д. 

25 

5501050900 60.24 5; 7 

158

2 

ООО "Управление 

АЗС" 

644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, д. 

101 

5501244039 60.24 5; 7 

158

3 

ООО "Великая 

Сибирь" 

644025, Омская область, г. 

Омск, пос. Светлый, д. 

505/2 

5505221441 50.20 5 



 
 

44 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

158

4 

ООО 

"Курганстройсервис" 

644513, Омская область, 

Омский район, с. 

Надеждино, ул. 

Центральная, 37/641304, 

Курганская обл., Кетовский 

район, с. Колташево, ул. 

Гагарина, 14 

4510012360 45.21.4 5 

158

5 

ООО "Анкор-ЛТД" 644046, Омская область, г. 

Омск, ул. Панфилова, 5 

5506034243 50.20.2 5 

158

6 

ООО "Сибирский 

завод 

металлоизделий" 

644015, Омская область, г. 

Омск, ул. Ключевая, 37, 

корп. 3/644531, Омская 

область, Омский район, д. 

Зеленовка, ул. Восточная, 2 

5507083878 28.52 5; 7 

158

7 

ООО "Черлакский 

тракт" 

644091, Омская область, г. 

Омск, ул. 13-я 

Комсомольская, 1 

5505043990 70.20.2 5 

158

8 

ООО "Красный 

квадрат" 

644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, 

101 

5501207527 70.12 5 

158

9 

ОАО "Омскэлектро" 644027, Омская область, г. 

Омск, ул. Лизы Чайкиной, 8 

5506225921 40.10.2 5 

159

0 

ООО "Агат и К" 644119, Омская область, г. 

Омск, ул. Перелета, д. 20, 

кв. 146 

5507220820 52.50 5 

159

1 

ООО "Лайт" 644077, Омская область, г. 

Омск, ул. Пр. Мира, д. 88А, 

кв. 48 

5501227805 63.4 5 

159

2 

ЧОУ "Детский сад 

"Умница" 

644046, Омская область, г. 

Омск, ул. 3 Линия, 131 

5506061568 80.10.1 5 

159

3 

ООО "Транссервис" 644024, Омская область, г. 

Омск, ул. Звездова, 23 

5504218622 50.5 5 

159

4 

ООО "Бородино" 644089, Омская область, г. 

Омск, ул. Доковская, 13 

5503237037 05.02.1 5 

159

5 

ООО "СМТ СБ" 646981, Омская область, 

Кормиловский район, с. 

Михайловка, ул. Советская, 

3 

5517200848 45.2 5 

159

6 

ООО "Джаст Фит 

Лайф" 

644041, Омская область, г. 

Омск, ул. Харьковская, 15 А 

5506212665 45.21.1 5 

159

7 

ООО "Бизнес-сфера" 644005, Омская область, г. 

Омск, ул. Толстого, 47 

5505045002 74.84 5 

159

8 

ИП Межецкая 

Татьяна Сергеевна 

644545, г. Омск, ул. Гашека, 

д. 20, кв. 7/644545, Омская 

область, Омский район, 

Морозовское сп, ул. 

55050095545

2 

55.30 5 



 
 

45 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Придорожная, 2, корп. 1 

159

9 

ООО "Строй групп" 644543, Омская обл., 

Омский р-н, с. Ачаир, ул. 

Школьная, д. 57 

5528209680 45.21; 

45.44.1 

5; 7; 

6 

160

0 

ООО "УК 

"Коттеджный 

поселок "Ближние 

дачи" 

644123, Омская обл., г. 

Омск, ул. 70 лет Октября, д. 

24, каб. 304 

5507220130 70.32; 

70.32.2; 

93.0 

5; 7; 

6 

160

1 

ООО "Зодиак-1" 644016, Омская область, г. 

Омск, ул. Семиреченская, д. 

102 

5507054362 45.21 5; 7; 

6 

160

2 

ООО 

"Сиблесэкспорт" 

644007, Омская область, г. 

Омск, ул. Третьяковская, д. 

73 

5503249113 51.53; 

51.19 

5; 7; 

6 

160

3 

ООО "Омск сайдинг 

инвест" 

644070, Омская область, г. 

Омск, ул. Арнольда 

Нейбута, д. 7, Офис 4 

5504099608 28.11; 

51.70 

5; 7; 

6 

160

4 

ЗАО "Омская 

консигнационная 

группа" 

644074, Омская область, г. 

Омск, ул. 70 лет Октября, д. 

25 

5501021956 51.70 5; 6; 

7 

160

5 

ООО СМУ-3 СБ 

"Успешное" 

646973, Омская область, р-н 

Кормиловский, с. Юрьево, 

ул. Мира, д. 10 

5517200929 45.4; 

45.11; 

45.33 

5; 6; 

7 

160

6 

ООО "ЖКХ 

ГАРАНТ" 

646970, Омская область, 

Кормиловский район, рп 

Кормиловка, ул. Гагарина, 

д. 29 

5517201129 41.00.2 3 

160

7 

ООО "Фирма 

"ЛАТИС" 

644012, Омская область, г. 

Омск, ул. Березовая, 2, 

корп. 1/109004, г. Москва, 

ул. А. Солженицына, д. 38 

7708083293 51.17 3 

160

8 

ПУ ФСБ России по 

Омской области 

644009, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, 

193, корпус 1 

5504102498 75.24.2 5 

160

9 

Войсковая часть 7543 644029, Омская область, г. 

Омск, ул. Энтузиастов, 10 

5501040532 75.24.1 5 

161

0 

Войсковая часть 2662 644099, Омская область, г. 

Омск, ул. 

Интернациональная, 21 

5503091099 75.24.1 5 

161

1 

БУ ОО "Омский 

областной центр 

спортивной 

подготовки" 

644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Декабристов, 89 

5504041118 92.62 5; 7; 

6 

161

2 

Муниципальное 

казенное учреждение 

"Первотаровское 

646016, Омская область, 

Исилькульский район, с. 

Первотаровка, ул. Зеленая, 3 

5514009184 75.11.32 5 



 
 

46 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

поселковое 

хозяйство" 

Первотаровского 

казачьего сельского 

поселения 

Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

161

3 

Муниципальное 

казенное учреждение 

"Каскатского 

сельского поселения 

Исилькульского 

муниципального 

района Омской 

области 

646018, Омская область, 

Исилькульский район, аул 

Каскат, ул. Центральная, 7 

5514008991 75.11.32 5 

161

4 

ООО "Иртыш" 644043, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, 

101, Тел. (3812) 363-191. 

5501238719 11.1 7; 5 

161

5 

ООО "Университет 

экологических 

проблем" 

646885, Омская область, 

Азовский немецкий 

национальный район, с. 

Сосновка, ул. 60 лет СССР, 

8 

5506043657 90.00.2 5 

161

6 

Индивидуальный 

предприниматель 

Алексеева Ольга 

Геннадьевна 

644021, Омская область, г. 

Омск, ул. 6 Линия, д. 182, 

кв. 72 

55050540228

2 

74.12 6; 5 

161

7 

ООО Саргатского 

муниципального 

района "Тепловые 

сети и коммуникации 

N 1" 

646400, Омская область, рп 

Саргатское, ул. 

Кооперативная, 113 

5532007038 40.30 7; 5 

161

8 

ООО "УК 

"Ракитинка" 

644074, Омская область, г. 

Омск, ул. Комарова, д. 23, к. 

2, кв. 10 

5507245938 45.21 5 

161

9 

ФКУ "Центр 

хозяйственного и 

сервисного 

обеспечения 

Управления 

Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

Омской области" 

644047, Омская область, г. 

Омск, ул. Чернышевского, 

84 

5503235880 75.14 5 

162

0 

Главное управление 

жилищно-

646350, Омская область, 

Колосовкий район, с. 

5516002554 75.14 5 



 
 

47 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

коммунального 

хозяйства 

Колосовка, ул. Кирова, 109 

Б 

162

1 

ООО 

"ДомСтройОмск" 

644010, Омская область, г. 

Омск, ул. Декабристовая, 

130/644085, г. Омск, пр. 

Мира, 171 А, корп. 1 

5503200742 45.2 5 

162

2 

ООО 

"Сельскохозяйственн

ое Предприятие 

"ЗАОЗЕРНОЕ" 

646137, Омская область, 

Крутинский район, д. 

Заозерное, ул. Южная, 5 

5518006843 01.11.1 5 

162

3 

ООО "Соляная 

Торговая Компания" 

644058, Омская область, г. 

Омск, ул. К. Заслонова, 2 

5505030359 15.87 7; 5 

162

4 

ООО "Овощевод" 646780, Омская область, рп 

Русская Поляна, ул. Ленина, 

1Б 

5531007324 01.11.1 6; 5 

162

5 

АО "Транснефть-

Урал" 

646020, Омская область, г. 

Исилькуль, ул. Нефтяников, 

1/450077, Республика 

Башкортостан, г. Уфа, ул. 

Крупской, 10 

0278039018 60.30.12 7 

162

6 

ОАО "Газпромнефть-

Новосибирск" 

644099, Омская область, г. 

Омск, ул. Фрунзе, 

54/630099, Новосибирская 

область, г. Новосибирск, ул. 

Максима Горького, 80 

5406013779 51.51.2 7 

162

7 

ОАО "ОмскРТС" 644037, Омская область, г. 

Омск, ул. Партизанская, 10 

5503249258 40.30.14 7 

162

8 

ООО "Промышленно-

коммерческий центр 

"Промжелдортранс" 

644052, Омская область, г. 

Омск, ул. 21-я Амурская, д. 

6 А 

5503223997 60.10.2 7 

162

9 

ООО "Система" 644009, Омская область, г. 

Омск, ул. 26-я Линия, 

89/630083, Новосибирская 

обл., г. Новосибирск, ул. 

Большевистская, дом 135/2 

5505484944 51.21 5; 7 

163

0 

ЗАО "ВСП 

Крутогорский 

нефтеперерабатываю

щий завод" 

644902, Омская обл., г. 

Омск, мкр. Крутая горка, 

Промплощадка, д. 1 

5506222790 23.20 5; 6 

163

1 

ОАО 

"Омскоблавтотранс" 

644119, Омская обл., г. 

Омск, пр. Комарова, 2 

5507249611 60.2 7 

163

2 

ООО "ТФ "Резонанс" 644016, Омская область, г. 

Омск, ул. 8-й 

Семиреченский переулок, д. 

1 

5503043899 51.70 7 

163 ООО "Сибирский 644035, Омская область, г. 5503098070 45.23.1 7 



 
 

48 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

3 эффективный 

кирпич" 

Омск, ул. Комбинатская, 46 

163

4 

ООО "Мега Пласт 

Иртыш" 

644120, Омская область, г. 

Омск, ул. 6-я 

Ленинградская, 1 

5504076858 25.22 7 

163

5 

ООО "Тепловик-1" 646830, Омская область, рп 

Нововаршавка, ул. 

Целинная, 39 

5525010985 40.30 7 

163

6 

ООО "Лузинская 

тепловая компания" 

644504, Омская область, 

Омский район, с. Лузино, 

ул. 30 Лет Победы, 16 

5528210887 40.30 7 

163

7 

ООО "Завод 

строительных 

конструкций N 1" 

644905, Омская область, 

Омский район, п. 

Магистральный, ул. 

Строителей, д. 14Б 

5528211231 26.61 7 

163

8 

ООО "Теплосервис" 646760, Омская область, 

Павлоградский район, рп 

Павлоградка, ул. Колхозная, 

22 

5529007327 40.30.1 7 

163

9 

ООО "Тепловая 

компания-3" 

646536, область Омская, 

Тара, улица Гвардейская, 12 

А 

5535010007 40.30.14 7 

164

0 

ООО "ИнБев Трейд" 644073, Омская область, г. 

Омск, ул. И.Н. Багнюка, д. 

2/141607, Московская 

область, г. Клин, ул. 

Московская, д. 28 

5020061191 15.97 5; 7 

164

1 

ООО "ВНИМИ-

Сибирь" 

644008, Омская область, г. 

Омск, ул. Красный Путь, д. 

163 

5501234270 15.5 7 

164

2 

ООО "Удача" 644065, Омская область, г. 

Омск, ул. Заводская, д. 17 

5501241542 15.98 5; 7 

164

3 

ЗАО "Русь" 644031, Омская область, г. 

Омск, ул. Лескова, д. 

6/646880, Омская область, 

Азовский ННМР, с. Азово, 

ул. 40 лет Октября, д. 11 

5504238146 01.24 5; 7 

164

4 

ООО "Кормиловский 

молзавод" 

646970, Омская область, 

Кормиловский район, рп 

Кормиловка, ул. Заводская, 

д. 15 

5517200527 15.51 7 

164

5 

ИП Шилаев Николай 

Викторович 

646070, Омская область, рп 

Москаленки, ул. 

Комсомольская, 160 

55210004919

0 

90.00.2 7 

164

6 

ООО "Таврический 

кирпичный завод" 

646800, Омская область, 

Таврический район, рп 

5534021380 52.46.72 7 



 
 

49 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

Таврическое, ул. 

Кирпичная, д. 1А 

164

7 

ООО "Тепловая 

компания-1" 

646530, Омская область, г. 

Тара, пер. Спартаковский, д. 

14 

5535009996 40.30.14 7 

164

8 

ООО "Тепловая 

компания-2" 

646530, Омская область, г. 

Тара, ул. Школьная, 53 

5535010014 40.30.14 7 

164

9 

ООО "Черлакский 

мясокомбинат" 

646250, Омская область, 

Черлак, улица 40 лет 

Октября, 35 

5539013369 52.11.1 5; 7 

165

0 

ООО "Сибирские 

колбасы" 

644018, Омская область, г. 

Омск, 8-й Семиреченский 

переулок, 1 

7743779157 51.32 7 

165

1 

ООО "Завод ЖБИ N 

7" 

644105, Омская область, г. 

Омск, ул. 22 Партсъезда, 51 

А 

5503108240 26.61 5 

165

2 

ООО "КСМ 

"СИБИРСКИЙ 

ЖЕЛЕЗОБЕТОН - 

ЗАВОД" 

644033, Омская область, г. 

Омск, ул. 1-я Поселковая, 

1В 

5501251371 26.61 7 

 
 


